

KEMAL ÇEBİ:

## SENDİKA BASKISI HABERLERİ ASILSIZDIR

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, bazı basın organlarında yer alan 'Küçükçekmece Belediyesi personelinin baskı ve tehdit yoluyla sendika değiştirmeye zorlandığı' yönündeki haberleri yalanladı. ■ 6'DA

KÜÇÜKÇEKMECE



BAKIRKÖY

## ŞİMDİ NE OLACAK?

Milli Emlak Dairesi tarafından huzurevi yapılması için Bakırköy Belediyesi'ne hibe edilen bina, kurala aykırı olarak kiraya verilince, olaya el koyan Valilik, verilen izin belgelerini iptal etti. Huzurevi'ne asılan Vahide Sultan Huzurevi tabelası ve bakanlık bayrakları indirildi. ■ 3'TE



7 DÜVELİN GÖRDÜĞÜ YÜKSEK BİNALARI,

## ADIL EMECAN SEÇİM DÖNEMİNDE NEDEN GÖRMEZDEN GELDİ?

31 Mart yerel seçimlerinde Cumhuriyet İttifakı'nın bile 'Aslanın ağzındaki seçimi aldı' şeklinde nitelendirdiği ve kazanması muhtemel olan Dr. Adil Emecan ne oldu da seçimi kazanamadı? ■ 4'TE

ZEYTİNBURNU



# KENT YASAAM

25 Eylül  
...1994'ten Beri...

Celal KARAALI

22 Nisan 2019 Pazartesi

FİYATI: 2₺ YIL: 25 SAYI: 1049

Ekrem İmamoğlu Maltepe'deki mitingde İstanbullulara söz verdi..

## İSTANBUL'DA İMAMOĞLU DEVRİ..

31 Mart yerel seçiminde en fazla oyu alan Millîyet İttifakı'nın adayı Ekrem İmamoğlu, 17 gün süren yeniden sayım sonrası İBB Başkanı ilan edilerek, mazbatasını aldı. "16 milyonun başkanı olacağım" sözüyle, belediye başkanlığı devralan İmamoğlu ile İBB'de yeni bir dönem başladı. AK Parti'li rakibi Binali Yıldırım'a 13 bin 29 fark atarak İstanbullulardan 4 milyon 169 bin 765 oyu alan İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, secidiktikten sonra halkla ilk büyük buluşmasını Maltepe sahilindeki miting alanında gerçekleştirdi. ■ 12'DE



"Kişilere, partilere, derneklere, vakıflara asla ama asla hizmet yok..!"



BESİKTAS

## Kent Yaşam'dan Akpolat'a ziyaret

31 Mart yerel seçimlerinde Beşiktaş'ta rekor oyla başkanlığı kazanan Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat'a Kent Yaşam Gazetesi olarak 'Hayırlı olsun' ziyaretinde bulduk. ■ 4'TE

Doğaya verdiği değerle dikkat çeken Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Büyükçekmece'nin İstanbul'un en yaşanabilir kentlerinden biri haline gelmesine büyük katkı sağlıyor. ■ 2'DE

## Kartpostallar Kenti BÜYÜKÇEKMECE



## İĞDIRLILAR'DA KONGRE HEYACANI

2010'da hizmete giren Sefaköy İğdirli'ler Derneği Olağan Kongresini yaptı ve tek liste olarak seçime giren İmdat Atabey ve ekibi oy birliği ile göreve getirildiler. ■ SAYFA 5'TE

## EYÜPSULTAN'DA MUHTEŞEM ÇOCUK SANAT FESTİVALİ

Eyüpsultan Belediyesi'nin düzenlediği, 2 gün sürecek Çocuk Sanat Festivali'nin ilk gününde çocuklar aileleri ile birlikte sanat ve eğlence dolu bir hafta sonu geçirdiler. ■ 9'DA



## DÜNYA ÇOCUKLARI SARIYER'DE BULUŞTU..!

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında dünyanın dört bir yanından Sarıyer'e gelen çocuklar, coşku dolu bir yürüyüşle Atatürk anıtı önüne kadar gelip, burada, 23 Nisan'ı kendilerine bayram olarak armağan eden Büyük Önder'e saygı duruşunda bulundular. ■ 7'DE



## TAKSİCİNİN ALDIĞI ÜCRET BU KADAR DA OLMAZ DEDİRTTİ!

Atatürk Havalimanı'nın kapandığı gün Türkmenistan'dan İstanbul'a gelen Allahverdi Nuryağdiv taksici kurbanı oldu. Taksicinin kısa bir mesafe için Nuryağdiv'den aldığı ücret bu kadar da olmaz dedirtti. ■ 3'TE

## Üner "Makamdan değil, halkın içinden yöneteceğim"

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, göreve başladığı ilk günden itibaren, "Makamdan değil, halkın içinden yöneteceğim" anlayışı ile hareket ederek, vatandaşlarla gece gündüz demeden bir araya geliyor. ■ 4'TE

SAYFA 03 SÜZGEÇ  
Bir kahraman yaratmak ya da İmamoğlu..!  
Tuncay DAĞLI

SAYFA 04 AŞK YAZARI  
Hayat Büyütmeli Kendini  
MUSTAFA ÇİÇCİ

SAYFA 07 GERÇEKLER  
CHP MEDYA DUVARINI AŞINCA...  
Hasan TUFAN



# Kartpostallar Kenti BÜYÜKÇEKMECE

**İstanbul'un en yeşil ilçelerinden biri olan Büyükçekmece, bahara tüm renkleriyle ev sahipliği yapıyor.**

Doğaya verdiği değerle dikkat çeken Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Büyükçekmece'nin İstanbul'un en yaşanabilir kentlerinden biri haline gelmesine büyük katkı sağlıyor.

Baharın müjdecisi süs kirazı ağaçlarının çiçek açması sayesinde, Büyükçekmece'de sokak ve caddelerde kartpostallık görüntüler oluştu. Büyükçekmece'li her yıl unutulmaz bir ilkbahar yaşıyor.

## Görsel bir şölen yaşanıyor

Baharın gelmesiyle birlikte peyzaj çalışmalarına devam eden Büyükçekmece Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, mevsime uygun bitki ve çiçeklerle peyzaj düzenlemelerine devam ediyor. Büyük-

çekmece'nin cadde, yol ve kavşaklarına yapılan peyzaj çalışmalarını her yıl bahar aylarında görsel bir şölen yaşanmasını sağlıyor.

## "Büyükçekmece'nin doğası her zaman korunacak"

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün yeşil alanları ve parkları arttırmaya yönelik projeleri, yatay yapılaşmadan ödün vermemesi ilçeyi cazibe merkezi haline getirirken, vatandaşlar da doğayla iç içe olmanın ayrıcalığını yaşıyor. Akgün, yeni dönemde de öncelikli hedefin Büyükçekmece'nin doğasını korumak olduğunu belirtirken, Büyükçekmece Belediyesi de Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri de yeşil alanların periyodik bakımlarını yapıyor.



# Hem hobi hem meslek ediniliyorlar

**Yıllardır Sarıyerlileri sanatla buluşturan Sarıyer Belediyesi'nin hobi ve meslek edindirme kursları binlerce kişiyi bir araya getiriyor. Her yıl 9 ay boyunca devam eden kurslara bu yıl 2 bin 55 kadın katıldı.**

Sarıyer Belediyesi'nin meslek edindirme kursları sayesinde her yıl binlerce kişi meslek sahibi oluyor. Birbirinden farklı onlarca alanda ders verilen kursların bu yılki branşları arasında; el sanatları, müzik dersleri ve görsel sanatların yanı sıra, cilt bakımı, manikür, pedikür ve makyaj eğitimi yer alıyor. 29 ayrı merkezde, 42 farklı branşta ve 45 eğitimle 3 bin 236 vatandaşa eğitim veren Sarıyer Belediyesi kurslarına ilgi oldukça yoğun.

## KURSIYERLERİN 2 BİN 55'İ KADIN

Binlerce vatandaşın her yıl başvuru yapıp ders aldığı kurslara en büyük ilgiyi kadınlar gösteriyor. Sarıyer Belediyesi tarafından ücretsiz verilen ve alanında deneyimli öğretmenler tarafından gerçekleştirilen dersler, çocuk ve yetişkin grubu

olmak üzere ikiye ayrılıyor. Çocuklarda eğitime bale dersine en küçük 5 yaştan başlanırken yetişkinler grubunda ise bu yaş 18 oluyor. Haziran ayında son bulan birbirinden farklı ve eğitici bu dersler 7'den 70'e herkesin ilgisini çekmeyi başarıyor.

## MEZUN OLAN ÖĞRENCİLER SERTİFİKALARINI ALIYOR

Sarıyer Belediyesi Rifat Ilgaz Kültür Merkezi, Zekeriyaköy kurs merkezi, Yaşam ve Semt evlerinde verilen derslere bu güne kadar 15 bini aşkın öğrenci katıldı. Bu öğrencilerin 10 bine yakını ise Sarıyer Belediyesi katılım belgesi ve Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifikalarını alarak mezun oldu.

■ Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam



# Osman Aşkın Bak, "Kadırga'dan yeniden başarılı sporcular çıkacak"

**Başkan Ergün Turan'dan çocuklara müjde, "Fatih'te spor sahası sayısı 6'ya çıkarılacak"**

Fatih Kadırga Spor Kulübü'nün yenilenen lokal binası, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Törene Gençlik ve Spor eski Bakanı ve Ak Parti Rize Milletvekili Osman Aşkın Bak, Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan, TFF Yönetim Kurulu Üyesi Ali Düşmez, CHP Fatih eski İlçe Başkanı Soner Özimer, Fatih Belediyesi Meclis Üyeleri, Fatih Kulüpler Birliği Başkanı Gökhan Ceylan, Kadırga Spor Kulübü Başkanı Cemalettin İnanç, davetliler ve sporcular katıldı.

Fatih Belediye Başkanı Mehmet Ergün Turan, amatör spor kulüplerinin kendisi için önemli olduğunu söyleyerek, gençler için yegâne kurtuluş yolunun spordan geçtiğini belirtti. Daha önce incelediği bir doktora tezine dikkat çeken Başkan

Ergün Turan, "Çocukları kötü alışkanlıklardan koruyan, ülkemizin değerlerine bağlayan yegâne alan, sportif tesislerdir. Hiçbir ayırım gözetmeden bütün spor kulüpleriyle beraber çocuklarımıza hizmet edeceğiz. Spor alanlarının çocuklar tarafından kullanılmasını sağlamanın yanında, spor alanları sayısını arttırmaya yönelik çalışmalarımız da sürüyor. Buradan çocuklarımıza bir de müjde veriyorum. Fatih'te spor sahası sayısını çok kısa bir sürede 6'ya çıkarmayı planlıyoruz. Yakın bir zamanda Fatih'te spor alanları açısından çok ciddi değişiklikler olacak. Fatih; 39 ilçe arasında sporun ve sportif faaliyetlerin konuşulduğu bir ilçe olacak. Açılışını yaptığımız tesisin Fatih'e, çocuklarımıza ve genç-

lerimize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum" dedi.

Gençlik ve Spor eski Bakanı ve Ak Parti Rize Milletvekili Osman Aşkın Bak, kendisinin de daha önce amatör spor kulüplerinde görev aldığını, spor yaptığını belirterek, "Çocuklar bizim geleceğimiz, onları kötü alışkanlıklardan uzak tutmamız, sporla geliştirmemiz, topluma faydalı bireyler olarak kazandırmamız lazım. Kadırga Spor Kulübü'nden daha önceden olduğu gibi yeniden başarılı sporcular çıkacak," dedi.

Konuşmalarından törene katılan protokole kulüp başkanı tarafından plaket takdim edildi. Yenilenen lokal binası kurdele kesilerek, hizmete açıldı.

■ Kent Yaşam

# Esenler'de Mangal Oylamasının Sonucu Belli Oldu

**Yerel seçimlerin ardından Esenler 15 Temmuz Millet Bahçesi'nde, geçen hafta başlatılan "Mangal oylaması" sona erdi. Mangal yapılıp, yapılmaması konusunda oy veren 3 bin 651 vatandaşın kararı belli oldu.**



Havaların ısınmasıyla Esenler halkı Millet Bahçesi'ni doldururken, ilginç bir sorunu da beraberinde getirmişti. Bahçe içerisinde mangal yapılmalı mı, yoksa yapılmamalı mı? Katılımcı belediyeçilik anlayışına önem veren Esenler Belediye Başkanı M. Tefvik Göksoy, halkın demokrasıyla bir karar vermesini istedi ve 15 Temmuz Millet Bahçesi'nin girişine bir seçim sandığı yerleştirdi.

Esenler'de 15 Temmuz Millet Bahçesi'ne temiz hava alıp, kafa dinlemek isteyen ve ailesiyle piknik yapmaya gelen, 18 yaşından büyük ziyaretçiler, beş gün boyunca "evet" ve "hayır" seçeneği oy pusulasından kendilerine uygun olanı seçip, sandığa atarak oylarını kullandı.

Bazıları mangal yapılmayacaksa bu bahçe neden var diyorken, bazıları ise mangal dumanlarının havayı kirlettiğinden, bahçeye temiz hava almaya geldiklerinden bahsediyordu. Çıkan sonuç herkesi memnun etmeyecek olsa da "Mangal Seçimleri" son bularak de-

mokratik bir yolla karara bağlandı.

## Oy sayımları için Millet Bahçesi'ne gelen Esenler Belediye Başkanı Göksoy,

"Şimdi sandıkları açacağız, 'evet' ve 'hayır' olmak üzere iki oy pusulası var. Esenler Halkı ne istediye bu oylar sonucunda biz de Millet Bahçesi'nde bu isteği uygulamaya geçireceğiz. Her zaman milletin dediği en doğru olandır. Buradan çıkacak sonuç her ne olursa, evet ya da hayır. Yarından itibaren uygulamaya konulacak. İnsanların yaşadığı ilçe hakkında karar vermeleri, birlikte yönetme adına güzel bir uygulama. Cönül bağını güçlendireceğini düşünüyoruz" dedi.

3 bin 651 vatandaşın oy kullandığı açıklanan sandıktan, 2 bin 446 kişi 'evet' oyu kullanarak mangal yapılıp, bin 205 kişiye 'hayır' diyerek mangal yapılmamasını dedi. Çıkan sonuçlar neticesinde 15 Temmuz Millet Bahçesinde mangal yapılmaya devam edilmesi kararı alındı. ■ Tolga ÖZDEMİR - KENT YAŞAM



# Bağcılarlılar Baharı Nostalji Bahçelerinde Karşılıyor

Dört mevsim Bağcılar'ın göz bebeği olan Nostalji Bahçeleri, havaların ısınıp ağaçların da çiçek açmasıyla ilçe sakinlerinin en çok tercih ettiği yer haline geldi. Açan çiçeklerle bir başka güzelliğe bürünen ve kartpostallık görüntü oluşturan Kiraz ve Kayısı Bahçeleri'nde vatandaşlar fotoğraf çekiliyor. Aileler ağaçlar altında piknik yaparken çocuklar da yeşilliklerde oyunlar oynayarak baharın tadını çıkarıyor.

Hava sıcaklığının yavaş yavaş artması ve güneşin kendini göstermesiyle birlikte Bağcılar Belediyesi Nostalji Bahçeleri de baharın müjdecisi oldu. Kayısı ve Kiraz Bahçesi'nde çiçek açan ağaçlar yeşil ve bu yazın tonlarıyla hem ilçe sakinlerine huzur veriyor hem de görsel şölen sunuyor. **NOSTALJİ BAĞCILARINDAN KUS VE ÇOCUK SESLERİ EKŞİK OLMUYOR**

Baharla birlikte binbir çiçeğe sahip olan Nostalji Bahçeleri, Bağcılarlıların ilgi odağı haline geldi. Yaşlı, genç, çocuk her yaşta vatandaş, aileleriyle birlikte nostalji bahçelerine akın etti. Aileler ağaçlar

altında piknik yapmak için sofralarını kurarken çocuklar da arkadaşlarıyla oyunlar oynayarak doyusuya eğleniyor. Bahçelerde birbirine kanşan kuş cıvıltıları ve çocuk sesleri çevreye huzur veriyor. Gençler de bu havalarda kendini Nostalji Bahçeleri'nin yeşilliklerine atıyor. Kimi yeşilliklere uzanıp kitap okumayı kimi de kartpostallık görüntü oluşturan bahçelerde fotoğraf çekilmeyi tercih ediyor.

## ÇAĞIRICI: "İNSANA YAŞAMA UMUDU VE HEYECAN VERİYOR"

İlkbaharın tadını ve keyfini çıkarmak isteyen hemşehrilerini Nostalji Bahçeleri'ne davet eden Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, "Yeniden canlanan tabiat, bütün güzelliğini bizlere sunuyor. Şu anda nostalji bahçelerimizde mutlaka görülmesi gereken bir doğa olayı yaşanıyor. Bu güzellikler insana yaşama umudu ve heyecan veriyor. Şimdi mevsimi yaşamamızın tam zamanı. Gelin bahçelerimizde ailelerimizle piknikler yapın, çocuklarımızı oynasın. Bütün yorgunluğunuzu buralarda atın" dedi.



# 5.Sarıyer Halk Eğitim Günleri'nde "Uzun Zaman" sergisi

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında Halk Eğitim Merkezi'nin kurslarına katılan Fotoğrafçılık Kursu kursiyerlerinin "5.Sarıyer Halk Eğitimi Günleri" etkinlikleri kapsamında "Uzun Zaman" adlı "Fotoğraf Sergisi" Haciosman Metro İstasyonu'nda açıldı. Sergiye İlçe Kaymakamı Gürsoy Osman Bilgin, İlçe Milli Eğitim Müdürü

İbrahim Tahmaz, Müftü Oğuzhan Kaçoğlu, Şube Müdürü Emrah Soylu, Kurum Müdürü Ramazan Ayaz ve Müdür Yardımcıları katıldı. Serginin açılışında konuşan Kaymakam Bilgin, kursiyerleri tebrik etti. Bilgin daha sonra sergiyi gezip, kursiyerlerden bilgi aldı. ■ Kent Yaşam



## İkinci dünya savaşı döneminde yapılan "Çakmak Hattı" çöp yığımına döndü

2. Dünya Savaşı yıllarında Mareşal Fevzi Çakmak tarafından Almanya saldırısından korunmak için Çatalca'dan Büyükçekmece'ye kadar yaptırılan "Çakmak Hattı" koruganları çürümeye terk edildi. Çöp yığı haline gelen koruganların havadan çekilen görüntülerinde kimi zaman bir tarlanın ortasında kimi zamanda E-5 Karayolu'nun yanında yer aldığı görülüyor.

2. Dünya savaşı başlamadan Mareşal Fevzi Çakmak tarafından Almanya'nın saldırısından korunmak için yaptırılan "Çakmak Hattı" koruganları kaderine terk edildi. Çatalca'dan Büyükçekmece'ye kadar uzanan hatta bulunan koruganların içler acısı durumu çekilen görüntülerle gözler önüne serildi.

**İÇİ ÇÖP, DUVARLARI YAZI DOLU**  
Düşmandan korunmak için inşa edilen yapıların duvarlarına yazılar yazılmış, içleri çöp yığınları ile doldurulmuş. Makineli tüfek ve top yuvaları olarak inşa edilen koruganlara kimi zaman bir tarlanın ortasında kimi zamanda yol kenarlarında rastlamak mümkün. Koruganların bazılarında askeri kamuflaj boyaları, havalandırma boruları, demir kapılar ile birlikte top ve tüfek mevzileri halen ayakta kalan kısımları var. Her koruganın kapısında yapıldığı tarih gün ay ve yıl olarak belirtilmiştir.

Koruganların son durumu havadan çekilen görüntüler ile gözler önüne serildi. Görüntülerde tarlaların ortasında duran ve üzerleri topraklar kapatılan koruganları fark etmek neredeyse imkansız duruma geldi. Büyükçekmece Gölü kenarında yer alan koruganları ise hemen fark edilebiliyor.

■ Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam



## TAKSİCİNİN ALDIĞI ÜCRET BU KADAR DA OLMAZ DEDİRTTİ!

Atatürk Havalimanı'nın kapandığı gün Türkmenistan'dan İstanbul'a gelen Allahverdi Nuryağdiv taksici kurbanı oldu. Taksicinin kısa bir mesafe için Nuryağdiv'den aldığı ücret bu kadar da olmaz dedirtti.

Atatürk Havalimanı'nın kapandığı gün Türkmenistan'dan İstanbul'a gelen 27 yaşındaki Allahverdi Nuryağdiv, Sefaköy'deki kuzeninin yanına gitmek üzere taksiye bindi. Normal şartlar altında 20 tl gibi bir meblağ alınması gereken taksi ücreti için taksici, Nuryağdiv'den 230 dolar, yani Türk parası ile 1200 lira aldı ve Nuryağdiv'i Sefaköy'de bırakıp kaçtı.

Kuzeninin yanına ulaşan Nuryağdiv başından geçenleri birbir kuzenine anlattı ve kuzeni ile birlikte Atatürk Havalimanı polisine giderek şikayetçi oldu.

### 13 GÜNDÜR HABER BEKLİYOR

Emniyetin de araştırdığı olayın çözülmesini isteyen mağdur Nuryağdiv yaklaşık 13 gündür mağduriyetinin giderilmesi için polisten haber bekliyor. Allahverdi Nuryağdiv, içinde bulunduğu çaresiz durumu dile getirerek polisin bi an önce taksiciyi bulmasını istiyor. ■ Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam

Milli Emlak Dairesi tarafından huzurevi yapılması için Bakırköy Belediyesi'ne hibe edilen bina, kurula aykırı olarak kiraya verilince, olaya el koyan Valilik, verilen izin belgelerini iptal etti. Huzurevi'ne asılan Vahide Sultan Huzurevi tabelası ve bakanlık bayrakları indirildi.



## Bakırköy Belediyesi'ne ait Huzurevi'ne asılan tabela indirildi!

# ŞİMDİ NE OLACAK?

Milli Emlak Dairesi, Bakırköy Yeşilköy'de bulunan arsası Bakırköy Belediyesi'ne "Huzurevi yapılması ve üçüncü kişilere kiraya verilmemesi" şartıyla ömürlü boyu hibe etmişti. 30 Mart 2014'teki yerel seçimlerden kısa süre önce dönemin CHP'li Belediye Başkanı Ateş Ünal Erzen, inşaatı tamamlanan binayı Bakıyaşam Huzurevi adıyla açtı. Ancak 2014'te Bülent Kerimoğlu'nun belediye başkanı olması üzerine huzurevi atıl duruma düştü.

### KIRALAMA KARARI

31 Mart yerel seçimleri öncesi binaya Özel Vahide Sultan Huzurevi tabelası asıldı, ön tarafına duvar örülerek kapılar takıldı. Bakanlığa ait bayraklar asıldı. Mahalleli binada zaman zaman gece konaklayan kişilerin olduğunu söyleyerek binanın amacına uygun işletilmesini istedi. Ancak Bakırköy belediyesi konuya ilişkin tek bir açıklama yapmadı, çıkan haberleri yalanladı.

Konuyla ilgilenen geçmiş dönem meclis üyelerinden AK Partili İbrahim Keleş "465 milyon bütçesi olan belediyemiz burayı işletebilir"

diyerek, konuyla ilgili yetkilileri defalarca göreve davet etmişti. Ak Parti'li meclis üyesinin tek başına muhalefet ettiği huzurevi ile ilgili Ak Parti İlçe Başkanlığı'nın tek kelime etmemesi de kafaları karıştırdı.

Bakırköy Belediyesi'nin meclisten alınan yetkiye dayanarak, huzurevinin 3. kişiye kiraya verdiği ortaya çıktı. İstanbul Valiliği Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Vali Ali Yerlikaya'ya huzurevinin taşeron firmaya verilmesini durdurulması konusunda olurlu isteyen bir yazı gönderdi.

### USULE UYGUN OLMAYAN İZİN BELGELERİ İPTAL EDİLDİ

Yazıda, Özel Vahide Sultan Huzurevi için 11 Haziran 2018 tarihinde valilik olurluyla "açılış izin belgesi" verildiği ancak Avrupa Yakası Milli Emlak Dairesi Başkanlığı'nın 27 Mart 2019 tarihli yazısı incelendiğinde, Bakırköy Belediyesi'nin alt kiracıya verme yetkisinin olmadığını anlaşıldığı belirtildi. Valiliğin "açılış izin belgesi"nin iptal edilerek, özel huzurevi faali-

yetlerinin durdurulması konusunda Valilik makamının olurlunun istendiği kaydedildi. Yerlikaya'nın olurlunun alınması üzerine de usulsüz işletme ruhsatının iptal edildiği öğrenildi. Valiliğin kararı üzerine taşeron firmanın faaliyetleri durduruldu, binadaki tabela ve bakanlık bayrakları da indirildi.

### SORUMLULAR HAKKINDA İŞLEM YAPILDI MI?

Usulsüz şekilde kiraya verilen ve Vahide Sultan Huzurevi olarak Enderun Sağlık ve Bakım Hizmetleri Turizm Limidet Şirketi'nin olduğu ve merkezi Babaeski'de olan şirketin 2018 Temmuz ayında Bakırköy'e taşındığı öğrenildi.

Bakırköy Belediyesi'nin yetki almış olsa dahi, kanunen ihale yapmadan kiraya veremeyeceği huzureviyle ilgili kanunun 2886. maddesini çiğnediği ve yetkisiz şekilde kiraya verdiği için sorumlular hakkında işlem yapıp yapılmayacağı da merak konusu oldu.

■ Selvi Sartaç / Kent Yaşam



**Yedigöl'ün annesi hükümete seslendi**

## "Hakkımı Helal Etmiyorum"

733'üncü kez bir araya gelen Cumartesi Anneleri, İHD önünde bir araya gelerek Nurettin Yedigöl'ün akıbetini sordu

"İnsan hakları herkes için onurlu bir yaşamın güvencesi olduğu gibi barış ve adaletinde temelidir" sözleriyle başlayan açıklamada, adaletin ve hukukun olmadığı yerde keyfilik ve zulmün hüküm sürdüğü belirtilerek, Nurettin Yedigöl'ün 12 Eylül darbecileri tarafından gözaltında kaybedildiği ve 38 yıldır darbeci zihniyetin kesintisiz sürdüğü belirtildi.

### GÖRGÜ TANIKLARI KONUŞTU

"Nurettin Yedigöl, 12 Eylül darbesi sonrasında bir eve yapılan baskında gözaltına alınarak, dönemin işkence merkezlerinden biri olan Gayrettepe Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. Tayyar Sarar yönetimindeki 1. Şubede Honduras'ta işkence eğitimi almış "K grubu" tarafından sorgulandı. İfade vermeyi ret ettiği için Mete Altan'ın başında bulunduğu işkence grubu tarafından ağır işkencelerden geçirildi. Tanıklar Yedigöl'ün konuşamayacak

durumda, kanlar içinde ve bilincinin yerinde olmadığını belirtti. O günden sonra Nurettin Yedigöl'den bir daha haber alınmadı. Yetkililer tarafından gözaltına hiç alınmadığına dair açıklamalar yapıldı. 10 kişi Nurettin Yedigöl'ü siyasi şubede gördüklerine dair tanıklık etti, ancak savcılık "böyle şey olmaz, devlete iftira atmayın" dedi. Açılan tüm soruşturmalar zaman aşımı gereğiyle düşürüldü" denilerek Nurettin'i katledenlerin cezasızlık zırhıyla korunduğu vurgulandı.

Açıklamada ayrıca 34 haftadır Cumartesi annelerine kapatılan Galatasaray önünden vazgeçilmeyeceğinin de altı bir kez daha çizildi. Açıklamadan sonra Nurettin Yedigöl'ün kardeşi Muzaffer Yedigöl söz alarak annesinin mesajını ilettili. Muzaffer Yedigöl annesinin başta Cumhurbaşkanı ve başbakan olmak üzere kimseye hakkını helal etmediğini ilettiliğini söyleyerek, sorumluların biran önce

cezalandırılmasını ve aynı acıların bir daha kimsenin yaşamamasını istediğini sözlerine ekledi.

Sonra sözü Nurettin Yedigöl'ü siyasi şubede en son canlı gören tanıklardan Ümit Efe aldı. Ümit efe gözaltında ağır işkenceye uğramış bir halde Yedigöl'ü gördüklerini ve durum için birçok yere başvuruda bulduklarını ancak sonuç alamadıklarını belirtti. 12 Eylül kayıplarından Hayrettin Eren'in kız kardeşi İkbâl Eren söz alarak askeri darbeden sonra sivil darbelerin devam ettiğini ve böylece adaletten ortadan kalktığını ve keyfi kanunlarla işlerin yürütüldüğünü belirtti. Galatasaray Meydanı'nı kapatıp, sevindikleriyle kayıplarını buluşturamayacaklarını belirten Eren, yasağın zihniyetten vazgeçilmesi çağrısında bulundu. 734. kez bir araya gelme çağrısı yapıldıktan sonra basın açıklamasına son verildi.

■ Selvi Sartaç / Kent Yaşam Gazetesi

## İstanbul'da Organ Ticareti Operasyonu

İstanbul'da 4 ayrı özel hastanede, sahte evraklarla organ nakli yapılmasını isteyen zanlılara yönelik operasyon düzenlendi. 8 ayrı adrese yapılan operasyonda suç örgütü lideri F.K.'nın da aralarında bulunduğu 9 kişi gözaltına alındı

İstanbul Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti Şube Müdürlüğü ekipleri, İstanbul'da sahte evraklarla organ nakillerinin yapıldığını tespit etti. Yapılan operasyonda 8 ayrı adrese baskın yapıldı. Baskınlar sonucunda suç örgütü lideri F.K.'nın da aralarında bulunduğu 9 kişi gözaltına alındı.



Adreslerde Yapılan Aramalarda Çok Sayıda Evrak Ele Geçirildi  
İstanbul'da organ nakil çetesine yönelik düzenlenen operasyonda, suç örgütü lideri F.K., örgüt üyeleri H.B., M.B., M.A., İ.D., Y.M., B.A., H.K. Ve Ç.Ş. Gözaltına alındı. Zanlıların adreslerinden yapılan aramalarda, 2 adet kaşe, çok sayıda

pasaport ve diploma fotokopisi ele geçirildi.

### 4 Kişi Tutuklandı

Polisteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlılardan, F.K., H.B., M.A. Ve İ.D. Tutuklandı diğer 5 zanlı ise adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı.

## Bir kahraman yaratmak ya da İmamoğlu..!

Evet, şimdi Ekrem İmamoğlu'na herkes aynı gözle bakıyor. O milyonların gözünde bir lider, bir kahraman. Hatta geleceğin cumhurbaşkanı adayı. "Alacağım" dedi, aldı, "hakkımı yedirtmem" dedi, yedirtmedi, şimdi de "yapacağım" diyor.

Ve aynı milyonlar, İmamoğlu'nun yapmasını bekliyor. Yani "on altı milyon insanın başkanı olacağım" dediği İstanbul'un, kangren haline gelmiş sorunlarını çözmesini istiyor. Hem de ivedilikle.

Trafik rahatlasın, çarpık kentleşme önensin, işsizlik azalsın, pahalılık bitsin, insanların gerginliği yok olsun gibi. Yani İstanbul'da yaşayanlar, İmamoğlu'nun elinde sihirli bir sopa varmış beklentisi içinde bir psikolojiyle, kendi yarattığı kahramanının, gerçek baharı getirmesini istiyor.

İmamoğlu, gerçekten çok şey yapacak, yapar, ben buna inanıyorum. Zaten eli mahkum. Ama elinde de sihirli bir sopa yok, bunu da herkesin bilmesi gerekir. Bilgisi, tecrübesi, inancı ve kendisine verilen destekle birlikte, öncelikle bugüne kadar yanlış yapılanların önünü kesme o bile yeter.

Ancak öncelikle bu şehirde yaşayanlar olmak üzere, İmamoğlu'nun başarılı olması için herkesin bu ortak sorunlara sahip çıkıp, çözümlerini için elini taşın altına koymasına gerekir. Bunun için de fırsatçılık edilmemesi, bananeçilik yapılmaması, "yapta görelim" denilerek, yanlış yapmanın beklenilmemesi ve ona, bu şehre, bu şehrin insanlarına hizmet üretmesi için engel olunmaması, ayağına çelme takılmaması gerekir.

Böyle olunduğu takdirde, İstanbul gerçekten soluk alabilir, insanların birbirine düşman gidi baktığı gerginliğin yerini nezaket, hoşgörü ve kardeşlik duygularına alabilir.

Zaten bunun tersi bir durum hiç kimsenin işine yaramaz. Kendi yaşamımızı, kendimize zehir ederiz. Mutlu olacakken mutsuz, rahat yaşayacakken rahatsız oluruz.

Bunun yanında Türk insanının, Türk toplumunun örf, adet, gelenek, görenek ve tarihten gelen güzel özelliklerini devam ettirmesi, her kim olursa olsun karşısındakine öncelikle insan gözüyle bakıp, sevgi, saygı, hoşgörü ve nezaket duygularını ön planda tutması gerekir.

Eğer biraz tarih okumuşsak, eğer biraz yaşanırlardan ders alabiliyorsak, eğer biraz çoğuluğumuzu çocuğumuzu, kendimizin bundan sonraki yaşamını düşünürsek böyle davranırız.

Yoksa bir kahraman yaratıp, başta etmek ve ona "kurtar bizi" diyerek, beklentiler içine girerek çok kolay. Ama ondan, bizi kurtarmasını istediğimiz sorunlar bir günde oluşmadı, İstanbul'a yığılan on altı milyon insan bir günde gelmedi, bu çarpık kentleşme, bu beton binalar, yollar geçilmez, kaldırımları yürüne- den araçlar daha dün gelmedi İstanbul'a.

Bunun bilinciyle hareket edip, yaşadığımız sorunların oluşmasında bir nokta kadar kendi payımız varsa bunu yok etmek için önce kendimiz çaba harcamalı, yapamıyorsa da yapacak olana zaman vermeli, destek çıkmalıyız.

Yoksa bu coşku da sona erer, beklenti de biter, sözler de unutulur. Tıpkı bundan önceki zamanlarda olduğu gibi..



**YASAM**  
YASAM MEDYA GRUBU YAYINIDIR

YASAM BASIM YAYIN İLETİŞİM TUR. VE ÇLT BAK. HIZM. TIC. LTD. ŞTI. ADINA

<b>İmtiyaz Sahibi</b> Celal KARAALI	
<b>Yaşam Medya Grup Başkanı</b> Emirali KARAALI	
<b>Genel Yayın Yönetmeni</b> Celal KARAALI	
<b>Yayın Kurulu Başkanı</b> Uygur EROL	
<b>Haber Müdürü</b> Tuncay DAĞLI	<b>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</b> Fidan UĞUR SALMAN
<b>İstihbarat Servisi</b> Tayfun ERCAN Haber Editörü Senay BADUR Redaktör Selvi SARTAÇ Gamze ÜNLÜ	<b>Hukuk Danışmanı</b> Av. Sinan BAYAT Gazetemiz İGD (İstanbul Gazeteciler Derneği) üyesidir. <b>Web Editörleri</b> Sümeyra DUĞAN
<b>SERBEST MUHABİR</b> Hatice ARSLAN - Volkan KARAALI Hayriye ÇAYNÜK - Tuğçe HUY - Ebru GÜNEYSEL İstanbul Dağıtım Ece Yayın Dağıtım Pazarlama San. ve Tic. LTD. ŞTİ	
 <p>BASKI İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. Merkez Mah. 29 Ekin Caddesi Bina Plaza No: 11 ARI Yenişehir - Beşiktaş / İSTANBUL - Tel: 0212 454 30 00 e-mail: yasam1994@gmail.com</p>	
<p>Bu gazete sahipleri ve çalışanları basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Köşe yazıların yazarlarının sorumluluğundadır.</p> <p>Yönelim Adresi: Kernaşpaşa Mahallesi Halkalı Caddesi No: 113 Kat: 2 Daire: 3 Sefaköy - Küçükçekmece İstanbul - T: 0212 426 15 15</p>	
<b>Tel: 0212 426 15 15 - 424 46 04 / Faks: 592 81 79</b>	

## Hayat Büyütmeli Kendini

Hayat her gün yeniden büyütebilmeli kendini.

Bir çiçek gibi örneğin, büyümeli ve çiçek açabilmeli, sadece yeşil bir fidan kalmayıp meyve vermeli...

İnsanlar da böyle olmalı... Çevrelerini hep geliştirebilmeli, Aşklarda böyle olmalı, Sadece seviyorum demek, Benimsin demenin

bir anlamı yok,

Hayatın tam içinde yaşamalı aşkı,

Zaman ve mekânın kalıplarına girmeden, Nefes almanın farkına varmalı.

Sende böyle olma-lısın sevgili

Bilmediğim, Yabancı kaldığım Utanıp çekindiğim

Her konuda beni geliştirmeli

lisin

Takılma artık giysilerin güzelliğinden

Yeri geldiğinde düşlerin gibi teninde

çırtlıçlak olabilmeli

Gözlerinden süzülüp kalbe inebilme-lisin

Yoksa bitirir hayat bizi

Yollar bitirir

Mesafeler bitirir

Bahaneler büyütür

Sonunda hayat bitirir bizi

ASK VAZARI



Mustafa Cırcı

# 7 DÜVELİN GÖRDÜĞÜ YÜKSEK BİNALARI, ADİL EMECAN SEÇİM DÖNEMİNDE NEDEN GÖRMEZDEN GELDİ?



31 Mart yerel seçimlerinde Cumhuriyet Halk Partisi'nin bile 'Aslanın ağızındaki seçimi aldı' şeklinde nitelendirdiği ve kazanması muhtemel olan Dr. Adil Emecan ne oldu da seçimi kazanamadı?

31 Mart yerel seçimlerinde herkes tarafından Millet İttifakı'nın kesin kazanacak gözüyle bakıldığı Zeytinburnu'nda, kıran kırana geçen yarış sonrası kazanan Cumhuriyet Halk Partisi Adayı Ömer Ansoy oldu.

Millet İttifakı'nın adayları Adil Emecan, seçim sonrası Zeytinburnu'nun önde gelen gazetecilerinin düşündüğü sorularından kaçamadı. Aday adaylığı döneminde eleştirildiği konuları ve özellikle sahilde yükselen binaların adaylık döneminde dile getirilmeyen Emecan, eleştirileri okularının da hedefi haline geldi.

31 Mart Yerel Seçimlerinde Zeytinburnu'nda, Millet İttifakı Adayı olan Dr. Adil Emecan ve Cumhuriyet Halk Partisi Adayı Ömer Ansoy arasında geçeceği öngörülmüyordu, nitelik de öyle oldu. Kıran kırana geçen seçim sonucunda 6.639 oy farkı, %4.39 oy oranı ile Cumhuriyet Halk Partisi Adayı Ömer Ansoy seçimi kazanan taraf oldu. Seçim sonucunda birçok kişinin kafasını kaşıtıran sorular ise ardu ardına geldi. Cumhuriyet Halk Partisi'nin bile 'Aslanın ağızındaki seçimi aldı' şeklinde nitelendirdiği ve kazanması muhtemel olan Dr. Adil Emecan ne oldu da kazanamadı?

İstanbul Times Gazetesi'nden Hüseyin Çetiner'in haberine göre, Millet İttifakı kazanacağı bir seçimi Zeytinburnu'nda rakibine kendi elleriyle verdi. Emecan'ın kendi hatalarından dolayı kaybettiğini dile getiren Çetiner, Dr. Adil Emecan'ın soru yağmuruna tuttu. Çetiner kaleme aldığı "CHP seçimi neden kaybetti" yazısında, Dr. Emecan'ın alması muhtemel olan seçimi halkın sorunlarına eğilmediği ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin bir çok hatasını dile getirmediği için kaybettiğini belirtti. Peki neydi Cumhuriyet Halk Partisi'nin rakibini kazandıracak kadar büyük hataları?

**"ZEYTİNBURNU'NUN RÜZGARINI CALDILAR"**

Adil Emecan'ın Zeytinburnu'nda muhtemel aday adayları arasında isminin geçtiği dönem olan Ağustos ayında, CHP'nin Zeytinburnu İlçe Başkanı Metin Doğan Zafer Bayramı'nda bir açıklama yapmış, "AKP sahildeki binalara verdiği yüksek imar ile Zeytinburnu halkının rüzgarını çaldı" demişti. Sosyal medya üzerinde de şimdilerde meclis üyesi olan pek çok isim bu ifadeleri kullanmış, mevcut Ak Partili yönetime tepkilerini dile getirmişti.

**ÇETİNER: EMECAN'I ANLAYAMADIM**

Buna rağmen halkın da sert tepki gösterdiği Zeytinburnu ile Marmara Denizini buluşturan alanda askeriyeye ait Ağır Bakım'ın yerinde kule şeklinde beton yığını olarak yapılan BÜYÜKYALI, yine Et ve Balık Kurum'un yerine yapılan YEDİMAVİ Projesi, EMELDA DERİ'nin 2 katlı binasının yıkılıp yerine 15 katlı Hilton Oteli yapılması başta olmak üzere aynı akta yapılan bir çok proje Cumhuriyet Halk Partisi için en büyük dezavantajdı. Hüseyin Çetiner'e göre Adil Emecan rantı dayalı bu kentsel dönüşümü hiç dile getirmemişti. Halk bu konuda hiç bilgilendirilmedi.

**"ÖNÜNDEN DEFALARCA GETİĞİ UCUBELERİ NEDEN DİLE GETİRMEDİ?"**

"Adil Emecan ilçede bulunan basın ile sivil toplum kuruluşları ile iyi bir iletişim kursaydı ve özellikle Zeytinburnu sahilinde yapılan yüksek binalar ile alakalı basın materyalleri dağıtarak biraz daha fazla çalışabilseydi kesinlikle aradaki farkı kapatacak imkanları vardı" diyen Çetiner, kaleme aldığı yazısında kıran kırana geçeceği bilinen Zeytinburnu'nda Emecan'ın kendilerine ciddi bir oy kazandıracak olan çarpık yapıları neden gündeme getirmediğini sordu.

"Seçime 10 gün kala Adil Emecan, CHP Milletvekili olan eşi Sayın E. Gülizar Emecan, Zeytinburnu İlçe Başkanı Metin Doğan ve beraberindeki binlerce kişiyle, 58 Bulvarı Caddesi, Mer Caddesi, Şehit Yavuz Bahar Sokak, 14. Sokak, Depo Durağı'nın trafiğe kapalı alanı, 48 Sokak ve Adliye Meydanı'na kadar bu ucube yapıların önünde geçti. Yol boyunca mikrofon ile konuşup halka bilgi veren Emecan, yamından geçtiği Emelda Deri'nin yaptığı HILTON Oteli, Büyük Yalı, Yedi Mavi ve diğer projeleri için tek olumsuz kelime söylemedi" diyen Çetiner can alıcı ve oldukça düşündürücü sorularına şöyle devam etti;

1- Adil Emecan'da başkan olsaydı bu tür imarlara izin vereceği için mi bu binaları eleştirmedi?

2- Emelda Deri, Büyük Yalı, Yedi Mavi ve bu akta yapılan diğer bina sahipleri ile Metin Doğan ve Adil Emecan arasında bu yapıları eleştirmek için bir neden mi var?

3- Seçimi alacağı düşünülen bir adayın bu ucube yapıları halka şikâyet ettiği zaman ciddi bir oy katkısı olacağını düşünmediğini tahmin etmek safık olmaz mı?

Bizde Kent Yaşam Gazetesi olarak soruyoruz. Seçimlere ilişkin düşüncelerinin hiç bir dönem basınla paylaşmayan ve basını "Ben ne dersem onu yazar, yazmazsa da yazmaz. Çokta önemli değil" tavrıyla hareket eden, ilçe başkanlığı dışında mesleği olmayan Metin Doğan, siyaseti ahbab çavuş ilişkisiyle mi yönetiyor?



## Kent Yaşam'dan Akpolat'a ziyaret

31 Mart yerel seçimlerinde Beşiktaş'ta rekor oyla başkanlığı kazanan Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat'a Kent Yaşam Gazetesi olarak 'Hayırlı olsun' ziyaretinde bulduk

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat'ı makamında ziyaret eden gazetemiz İmtiyaz Sahibi Celal Karaali ve Gazetemiz Yazı İşleri Müdürü ve Beşiktaş Muhabiri Fidan Uğur Salman, Akpolat'a ve çalışma ekibine başarılar diledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile

getiren Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat ise Kent Yaşam Gazetesi'nin çalışmalarını yıllardır bir siyasetçi olarak takip ettiğini ve yerel basının siyasetçilerin gözü kulağı olduğunu belirtti. Başından beri dile getirdikleri gibi Beşiktaş'ta hayata geçirecekleri yönetim anlayışının şeffaf ve katılımcı olduğunu belirten Akpolat, Beşiktaş'ı İstanbul'un en gözde ilçesi yapacaklarını bir kez daha dile getirdi.

■ KENT YAŞAM-HABER MERKEZİ

## Bahçelievler Belediyesi'nde devir teslim

Bahçelievler Belediye Başkanı seçilen Hakan Bahadır, görevine başladı.

Bahçelievler Belediye binasında düzenlenen devir teslim töreninde Hakan Bahadır, Bahçelievler Belediye Başkanlığı koltuğunu devraldığı Osman Develioğlu'na çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Devir teslim törenine AK Parti İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, AK Parti İlçe Başkanı Av. Ramazan Açıköz ile meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş katılarak yoğun ilgi gösterildi.

**"HALKIMIZA SONSUZ TEŞEKKÜRLER"**

Törende, Develioğlu'nun desteğini her zaman isteyeceklerini söyleyen Bahadır, "Borcumuz yok hamd olsun. İstanbul'da borcu olmayan ve kasasında parası olan iki belediye var. Onlardan birisi de Bahçelievler Belediyesi'dir. Ben şimdiye kadar yaptığı hizmetlerden dolayı

sayın Develioğlu'na sonsuz teşekkür ediyorum. Bundan sonraki yaşantısında Rabbimden hayırlı sağlıklı ömürler diliyorum. Ayrıca, saygıyı, sevgiyi ve vefayı baş tacı yapan, kadirşinas davranışıyla Bahçelievler'imizde hizmete devam diyen sevgili halkımıza sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Halkımıza layık olacağız ve en güzel hizmetleri yeniden halkımızla birlikte Bahçelievler'imize kazandıracacağız." dedi.

Bahadır'ı tebrik eden Osman Develioğlu ise, "Bahçelievler halkı bizi hiç yalnız bırakmadı. Hep yamımızda oldu. Biz de bu çerçevede elimizden gelen gayreti ortaya koyduk. 31 Mart'ta göreve yeni seçilen Hakan Bahadır da inşallah aynı şekilde, daha iyi daha güzel hizmetlere imza atacaktır" diye konuştu

■ Hayriye Çaynük/ Yaşam Gazetesi



NAZAR mobilya

BELLONA mandi VESTEL jupon padişah



23 Nisan Ulusal Egmenlik Çocuk Bayramı Kutlu Olsun



## Gözde FİL



CHP Beşiktaş İlçe Başkanı



SEZAI AYNALI / MALİ MÜŞAVİR



Abdullahi Akmugan



Celal Karaali



İmdat Atabey



# İĞDIRLILAR'DA KONGRE HEYACANI

2010'da hizmete giren Sefaköy İğdırlılar Derneği Olağan Kongresini yaptı ve tek liste olarak seçime giren İmdat Atabey ve ekibi oy birliği ile göreve getirildiler

KÜÇÜKÇEKMECE- Kurulduğu günden beri İstanbul'daki İğdırlıların "çatı adresi" olma özelliğini taşıyan İğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği, olağan toplantısını yaparak yeni yönetimini seçti. Abdullahi Akmugan'ın Başakşehir'den Belediye Başkan adayı olması nedeniyle boşalan Başkanlık koltuğuna yönetim kurulunun önerisiyle İmdat Atabey oturmuştu. Geçici görevlendirmeden sonra olağan kongreye giden dernek yönetimi görevlendirmeye başkanlığa getirilen İmdat Atabey bu kez kongre kararıyla seçildi.

## KATILIM SALONA SİĞMADI

Sefaköy'deki dernek merkezinde gerçekleşen kongreye İğdırlıların yoğun ilgisi vardı. Yöresel tatlılardan biri olan 'SA-BAH AŞI' çorbasında yer aldığı kahvaltılı gerçekleştirilen kongre toplantısına katılımın çokluğu zaman zaman salonda yer bulmakta sıkıntılı yaşanmasına neden oldu.

## HEDEF DAHA ÇOK İĞDIRLIYA ULAŞMAK

Derneğin kurucularından

ve Basından sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Celal Karaali'nin sunumuyla başlayan kongrede oluşturulan Divan'a Emekli Öğretmen Sadık Çetinkaya, Gazeteci Atalay Sever, Diş Tabibi Doğan Büyükdag ve Halkalı Merkez Mahalle Muhtarı Yusuf Ergün getirildi. Derneğin kuruluşundan bu güne her dönem yönetim görev aldığı söyleyen Karaali, "burası İğdır'dır. İğdır'da ne varsa burada da aynı var. Ve sağladığımız dostluk, kültürel ve yöresel değerlerimizle her zaman örnek olmuşuzdur. Her dönem mutlaka ki kötü niyetli kimseler olmuştur, ama bizler hiçbir zaman bu tür insanlara pirim vermediğimiz gibi içimizde de barındırmadık. Kimliğinde İğdır yazan ve yüreğinde İğdır sevdası olan herkes başımızın tacı olmuştur olacaktır. Dernek çatısı altında ötekimiz olmamıştır, olmamalıdır. Hedefimiz her geçen gün yeni bir İğdırliya ulaşmak, tanışmak kaynaşmak ve dernek çatısı altında buluşturmak" dedi

## ATABEY: YAPTIKLARIMIZ VAPAKLARIMIZIN GÖSTERGESİDİR



## VEKİLİN ZİYARETİNİN DE İÇERİĞİ İĞDIR OLDU

AK Parti İstanbul Milletvekili Şamil Ayrım, İğdırlılar Derneğini ziyaret ederek yeni yönetime başan dileklerini iletti. İmdat Atabey başkanlığında oluşan Yeni Yönetimden bir çok ismin katıldığı buluşmada Derneğin önemine vurgu yapan Ayrım, Sefaköy İğdırlılar Derneği olarak sizleri çok yakinen takip etmekteyim. Çalışmalarınız ve yönetim kurulu yaptığınız takdirde karşılıklı olarak. STK'lar toplulukları dayanışması, kaynaşması ve kültürel değerlerinin yaşatılması adına çok önemlidir. Bu temelde İğdırlılar Derneği olarak sizlerin yükü ve sorumluluğu da daha fazladır. Başkanlığınızın devamını diliyorum dedi. Dernek Başkanı İmdat Atabey ve Yönetim Kurulu Üyelerinde Derneğin kuruluşundan bu güne olan süreçteki çalışmalarını özetlediler ve sorumluluklarının farkında olduklarını belirttiler. ...

Görevlendirmeye girdiği seçimde seçilerek Başkan olan İmdat Atabey'de kongre öncesi yaptığı konuşmada, yaklaşık 6 yıldır Yönetiminde bulunduğu ve son 6 ayda başkan olarak hizmet ettiği Derneğin önemine vurgu yaptı. Dernek çatısı altında her zaman dostluğun ve kardeşliğin ön plana çıktığını söyleyen Atabey, gerek benimde içinde bulunduğum dönem olsun gerek ise ilk günden bugüne gelen süreçte çok önemli

ması ve gerektiğinde bir bütün olmaları adına maddi manevi imkanlarımızı sunacağız. Bu temelde tüm yönetim kuruluna seçilen arkadaşlarımızın ve siz değerli üyelerimizin desteğine ihtiyacımız var" dedi

## DUYGULAR VE TEMENNÜLER AYNI YÖNEYDİ

Daha sonra söz alan Derneğin eski başkanlarından Abdullahi Akmugan, Aydın Şavluk ve Emirali Karaali geçmişten günümüze olan süreçte yapılan iyi şeylere, yapılamayanlara ve birde yapılması gerekenlere değindiler. Daha sonra söz alan İstanbul Azerbaycanlılar Dernek Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Sefer Karakoyunlu, Cemal Avcı, Cengiz Kızıldağ Kurulu Üyesi ve CHP Başakşehir Belediyesi Meclis Üyesi Zekeriya Tuncay ise birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaptılar. Doğan Büyükdag, Sadık Çetinkaya ve Atalay Sever'inde birer konuşma yaptığı toplantının ana teması dernekleşimin ve İğdırlılar Derneğinin önemi oldu. ■ Kent Yaşam Gazetesi Haber Merkezi

## Seçim dönemi bitti, hizmet dönemi başladı

Bakırköylü İş İnsanları Derneği (BIAD) 31 Mart yerel seçimler sonrası geleneksel olarak düzenlediği Cuma Dostluk yemeğinde, mahalle muhtarlarını ağırladı.

Bakırköy'ün Kartaltepe Mahallesi'nin de 30 yıl muhtarlık görevini yaptıktan sonra, koltuğu Didem Koryürek Armutlu'ya devir eden Yılmaz Ufuk'un da şeref konuğu olarak katıldığı yemeğe, İlçe Kaymakamı Nazmi Cünlü, Belediye Meclis Üyesi ve CHP Grup Sözcüsü Cavit Ganiç ve Bakırköy Lisesi Mezunları Dernek Başkanı Nihat Yılmaz'ın yanı sıra çok sayıda dernek üyesi katıldı.

Açılış konuşmasını yapan BIAD Başkanı A. Salim Yılmaz, bu güne kadar Bakırköy'e hizmet veren tüm muhtarlara teşekkür ederek yeni seçilen Yeşilköy Mahalle Muhtarı Murat Cökçü'ü, Cevizlik Mahalle Muhtarı Hülya Özdemir ve Kartaltepe Muhtarı Didem Koryürek Armutlu'yu katılımına teşekkür etti. Muhtarlık biriminin demokrasinin temel taşı olduğuna değinen Salim Yılmaz, kurumlar ve vatandaşlar arasındaki köprü görevi yapan muhtarlara yeni dönemde başarılar diledi.

Dostluk yemeğinin şeref konuğu olan Kartaltepe Muhtarı Yılmaz Ufuk'a geçmiş dönem hizmetlerinden dolayı çiçek ve plaket takdiminin ardından konuşan Ufuk, 30 yıl muhtarlık görevi süresinde acı tatlı pek çok olay yaşadıklarını söyleyerek, bu süreçte kendilerini asla yalnız bırakmayan BIAD Başkanı Salim Yılmaz'a teşekkür etti.

■ Kent Yaşam

## GELECEK İÇİN BİRLİKTE!

Küçükçekmece Kaymakamlığı Proje Geliştirme ve Uygulama Birimi ile Alman dieKunst-BauStelle e.V. derneğinin, Deutsch-Türkische Jugendbrücke programı hibe desteği ile yürütmekte oldukları "Gelecek İçin Birlikte / ZusammenKUNFT" projesine ait faaliyetler tüm hızıyla devam ediyor.



Küçükçekmece Kaymakamlığı Proje Geliştirme ve Uygulama Birimi, ilçede yaşamakta olan özellikle de geçici koreylerin, göçmenlerin yanı sıra 10-18 yaş arası dezavantajlı gençlerin sosyal yoksunluğunu gidermek, çeşitli bağımlılık ve suçtan kaçınmaları için kapsayıcı, bütüncül ve kültürel önlemler almak amacı ile Alman ortaklarını ağırladı. Proje kapsamında dieKunstBauStelle e.V. Derneği Başkanı, aynı zamanda Baviera Eyaleti Serbest Sahne Sanatları Başkanı ve die Stelzer Tiyatrosu kurucusu olan Wolfgang HAUCK; Mobilé Sanat ve Tiyatro Okulu'nun kurucusu ve yöneticisi Monica SCHUBERT; Baviera Gençlik Jaz Orkestrası Sanat Yönetmeni Harald Rüschenbaum;

Berlin Freie Üniversitesi'nde kültürel eğitim ve medya eğitimi veren pedagog-psikolog Profesör Dagmar Boeck-Siebenhaar; Marktoberdorf şehri entegrasyon sorumlusu ve "İltica" çalışma grubunun başkanı Selah Okul; Tanztheater Zwiefach Dans Tiyatrosu kurucusu, koreograf ve eğitimci Josef Eder; Alman Goethe Enstitüsü uzmanı olarak daha önce Ankara'da da görev yapmış olan aktör ve müzisyen Stephan Reischl; uluslararası serbest yönetmen ve yapımcı Nai Wen Chang; dans eğitmeni ve serbest dansçı Emre Tutuş ile Küçükçekmece PCUB uzmanları, ilçemizdeki kurum, dernek ve okullara ziyaretler gerçekleştirerek istişarelerde bulundular. Geniş katılımlı bir atölye çalışmasını da gerçekleştiren PCUB uzmanları, Küçük-

çekmece ilçemizde geleceğe yönelik yürütülecek bir dizi sosyal ve kültürel çalışmanın planlamasını yaptı.

Kaymakamlığımızda, konularımız ile birlikte gerçekleştirilen toplantıda, gençlerimizi birleştirmeye yönelik önlemler alınması ve onların toplumlarının aktif birer üyeleri olmalarını sağlamanın hepimizin görevi olduğu, bu bağlamda yerel çalışmaların yanı sıra uluslararası işbirliğini artıran çözüm odaklı faaliyetler gerçekleştirilmesini dile getirilmiştir. Sanat ve kültür eğitiminin birleştirici gücünü kullanarak, Almanya ile Türkiye arasındaki değişimi ve işbirliğini de güçlendirecek projemizin yürütülmesinde emeği geçen tüm katılımcı ve uzmanlar tebrik edilmiştir.



**İmamoğlu çalışanlarına seslendi:**

# “Ekmeğinizi size sunan, bu şehrin 16 milyon insanının vergileri!”

**İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Saraçhane'deki merkez binada görev yapan çalışanlarla bir araya geldi.**

Başkanlık katındaki avluda çalışanlara seslenen İmamoğlu, şunları söyledi:

“Benden bir belediye başkanı nutuğu beklemeyin. Bizim, belediye bünyesinde çalışan hiçbir bireyle bir sıkıntımız asla olmaz. Her çalışan arkadaşımızın alın terine ve emeğine inanılmaz saygı duyan bir vicdana ve ahlaka sahibim. Bu vicdan ve ahlakın karşılığı olarak, aynı vicdanı ve ahlaki siz çalışanlardan beklerim.”

## “ÇALIŞMAMIN SINIRI YOKTUR”

“Benim çalışma arkadaşlarımdan istediğim çok önemli birkaç şey var. Ben, belediye başkanıyım, göreve geldim. Allah nasip eder, bir 5 yıl burada kalınız. Sonrasını Allah bilir, ben bilemem. Bu süreç içerisindeki tek temennim, bana göre, dünyanın ve İstanbul'un en başarılı belediye başkanı olmak. Bunun için çok çalışırım. Çalışmamın sınırı yoktur. Çok alın teri dökerim. Bu süreçte, her arkadaşımın katkı sunmasını dilerim. Katkı nedir? İnsan,

hangi makamda, hangi ortamda, hangi birimde çalışırsa çalışsın, en iyisini yapan olmalıdır. Ben nasıl bu boyutta bir şey hedefliyorsam, her biriniz aynı boyutta titizlikle işinize sanlmalsınız.”

## “BURADA EKMEĞİNİZİ SİZE SUNAN BEN DEĞİLİM”

“Burada ekmeğinizi size sunan ben değilim. Ekmeğinizi size sunan, bu şehrin 16 milyon insanının vergileri. Sizin ekmeğinizi ben size sunmadığım gibi, bir başkası da size sunmuyor. Dolayısıyla kula kulluk etmenizin bir anlamı yok” diyerek konuşmasına devam eden Başkan İmamoğlu şu ifadeleri kullandı: “Ben, belediye başkanıyım, göreve geldim, halk beni seçti, bu makamın emanet olduğunu biliyorum ve sizlerin de bu süreçte en iyi şekilde layık olacağınız için de hizmet etmenizi diliyorum. İşin özeti bu kadar. Lütfen bunu yapın. Bunun takipçisi olurum, bunu bilin. Yani, işinizi yapıyor musunuz, 16 milyon

insanın size sağladığı bu imkanın karşılığını veriyor musunuz? Bunun takipçisi olurum. Onun dışında, ‘Ya bana çok mu hürmet ediyor, az mı hürmet ediyor...’ Bu tarz duyguların içinde olan bir insan değilim. İşinizi yapmanızı diliyorum.”

## “MAAŞINI ALIP BURAYA HİZMET ETMEYENLER BIRAKIP GİTSİN”

İmamoğlu “Yapının içerisinde, maaşını alıp buraya hizmet etmeyen kişiler varsa, ben söylemeden bırakıp gitsin. Maaşını alıp, bu kuruma hizmet etmeyen, başka yerlere, başka kurumlara hizmet edenler varsa, biz onu zaten tespit ederiz ama ben olsam o kişinin yerinde, istifamı veririm. Allahımsarladık der, giderim. Ben, belediye başkanlığım sürecinde böyle bir şeye asla müsaade etmeyeceğim. Benim dilimi lütfen anlayın. Kendinizi mesul ve sorumlu hissedin. Bahsettiğim şey, aslında tam da kul hakkıdır. Bahsettiğim şey, bu şehrin insanlarının yükünün sırtınızda olduğunun size

hatırlatmasıdır. Emeğinize bakın, işinizi yapın. Çok moralli bir şekilde evinize gidin, işinize gelin. İşinizi yaptıkça göreceksiniz bizim sizinle olan diyalogumuz, muhabbetimiz, yol arkadaşlığımız daha da kuvvetlenecek.”

## “KALBİNİZİ KAZANMAK İSTİYORUM”

“On binlerce insanın bu kurumda, direkt ya da indirekt çalıştığını biliyorum. Benim niyetim, sadece İstanbul'da yaşayanların değil, bu çatı altında çalışan on binlerce insanın kalbini kazanıp, onlarla yol arkadaşı olmak” diyen İmamoğlu son sözlerini şöyle tamamladı: “Ben, size patronluk yapmaya gelmedim. Ben, sizin belediye başkanınız, sizin yol arkadaşınız. Siz de bana yol arkadaşlığı yapacaksınız. Yarın, daha güzel bir güne uyanacaksınız. Tekrar hepinize başarılar diliyorum. Güzel günlerde bir arada olmak dileğiyle selamlıyorum”

■ Senay GÜNCAVAR BA-DUR-Kent Yaşam



## KEMAL ÇEBİ: SENDİKA BASKISI HABERLERİ ASILSIZDIR

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, bazı basın organlarında yer alan ‘Küçükçekmece Belediyesi personelinin baskı ve tehdit yoluyla sendika değiştirmeye zorlandığı’ yönündeki haberleri yalanladı.

### “GERÇEĞİ YANSITMAMAKTADIR”

31 Mart Yerel seçimleri sonrası CHP'ye geçen Küçükçekmece Belediyesi'nde sendikal baskı olduğu yönündeki haberlerinin gerçeği yansıtmadığını ifade eden Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 51. maddesi gereği; çalışanlar ve işverenler, üyelerinin çalışma ilişkilerinde, ekonomik ve sosyal hak ve menfaatlerini korumak ve geliştirmek için önceden izin almaksızın sendikalar ve üst kuruluşlar kurma, bunlara serbestçe üye olma ve üyelikten serbestçe çekilme haklarına sahiptir. Hiç kimse bir sendikaya üye olmaya ya da üyelikten ayrılmaya zorlanamaz. Belediyemiz bünyesinde habere konu olan sendika tarafından işçilerin zorlandığı veya tehdit edildiği yönündeki

haberler asılsızdır. Bunun en büyük şahidi belediye işçilerimizdir” diye konuştu.

### “ÖTEKİLEŞTİRMEMİZ SÖZ KONUSU OLAMAZ”

Devlet yönetmekte siyasetin çok fazla işin içerisinde olmaması gerektiğini belirten Çebi, “Seçilirken, 770 bin nüfuslu Küçükçekmece'nin her bir ferdine ayırt emeden hizmet edeceğimize söz verdik. Bundan sonra Küçükçekmece Belediyesi, Küçükçekmece'de yaşayan 770 bin ferдин belediyesidir. Burada hiç ötekileştirmeden, geldiği yere bakmadan, siyasi anlayışı, mezhebi, inancı ne olursa olsun, sadece görev yapıyorum, hizmet veriyorum diyeceğiz. Yapmamız gereken Küçükçekmece'nin ödediği vergilerle oluşan bütçeyi eşit, siyaset katmadan ya da temiz siyasetle Küçükçekmece halkına iade edebilmemizdir. Bu konuda gerek belediyemizde gerek belediye kuruluşlarında hiçbir ayrımlar göstermeden bu hizmeti sizlerden aldığım destekle yürüteceğimden hiç kimsenin kuşkusu olmasın” dedi.

## Sarıyer Belediyesi 2018 Yılı Faaliyet Raporu meclisten geçti

# Şükrü Genç: Bu rapor halkın onayını aldı..!

**Sarıyer Belediyesi 2018 Yılı Faaliyet Raporu, Belediye Meclisi'nde yapılan görüşmelerden sonra oy çokluğuyla kabul edildi. Rapora CHP grubunun 24 üyesi “Evet” oyu verirken, 14 kişilik AK Parti grubundan 13 üye “Hayır” dedi, 1 üye ise çekimser oy kullandı.**



Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç mecliste yaptığı konuşmada, “Her faaliyet raporu sunumunda söylüyorum, raporu detaylı incelemekte fayda var. Hem ne yapıp ne yapılmadığını görmek hem de eksik veya yanlış bir şey varsa düzeltmek için. Objektif olmak gerekiyor. Bizim belediye olarak tüm projelerimizde gerçekleştirme oranımız yüzde 85'tir. Belirlediğimiz ilkeleri bir bir yaşama geçirdik. Bunları

yaparken planlamayı ve bu doğrultuda çalışmayı ilke edindik” dedi.

### TÜM CABAMIZ SARIYERLİNİN HAK SAHİBİ OLMASI

Sarıyer'de mülkiyet sorununun çözülmesi gerektiğini belirten Başkan Genç, “Bilindiği gibi mülkiyet sorunu Sarıyer'in en önemli sorunları arasında ilk sıralarda yer alıyor. Geçtiğimiz on yılda olduğu gibi bu dönemde de bu sorunun

çözümü için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Tüm çabamız, vatandaşlarımızın yıllarca üzerinde yaşadıkları evlerinde yasal açıdan da hak sahibi olabilmelerini sağlamak. Başlattığımız çalışmalar ile ilgili her ayrıntıyı takip etmeye devam edeceğiz. Ne zaman isterseniz biz hazırız. Her zaman faaliyet raporu üzerinde konuşabilir, eksiklikler ve hatalar varsa düzeltilebilir. Sarıyer halkına özellikle söylemek istediğim bir

şey var. Biz attığımız her adımı planlıyoruz. Sorumluluğumuzun yerine getirmenin rahatlığı içerisindeyiz. Dışarıdan danışmanlık almadan her şeyi kendimiz yapmayı hedefledik. Bu faaliyet raporunda çok çalışıp, alın teri dökererek yapılan hizmetler yer alıyor. Tek amacımız daha en iyiyi yapmak oldu. Bu çabamız da halkta karşılık buldu” diye konuştu.

■ Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

## Üner “Makamdan değil, halkın içinden yöneteceğim”



Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, göreve başladığı ilk günden itibaren, “Makamdan değil, halkın içinden yöneteceğim” anlayışı ile hareket ederek, vatandaşlarla gece gündüz demeden bir araya geliyor.

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, mazbatasını aldığı günden itibaren, “Çatalca'mızı sizlerle birlikte yöneteceğim” sözleri doğrultusunda çalışmalarına başladı. Makamda oturan bir başkan olmayacağı ve ilçeyi halkla birlikte yöneteceğini dile getiren Başkan Üner,

günün büyük bir bölümünü vatandaşlarla birlikte geçirecek onları dinlemek ve temennilerini dinliyor.

### CATALCALILARDAN BAŞKAN ÜNER'E HAYIRLI OLSUN TEMNİSİ

Gecenin geç saatlerine kadar mahallelere ziyaretler gerçekleştiren Mesut Üner, gün içinde de esnafı ziyaret ediyor. Çatalcalılar Üner'e yeni görevinde başarılar dileyerek, hayırlı uğurlu olsun temennisinde bulunuyorlar.

■ Senay GÜNCAVAR BA-DUR-kent Yaşam

## Hançerli “Avcılar'ı hep birlikte yeniden yaratacağız”

Cumhuriyet Halk Partisi'nden Avcılar Belediye Başkanı seçilen Turan Hançerli'ye partisinden büyük destek. CHP Genel Başkan Yardımcıları Özgür Özel ve Yunus Emre Hançerli'yi ziyaret ederek tebrik edip ve başarı dilediler.

Ziyarete konuşan CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Özel, “Hançerli'nin ismi adaylık için Parti Meclisi'nde okununca, 60 Parti Meclisi üyemiz bu haberi ayakta alkışladı” diyerek Başkan Turan Hançerli'nin aday olma sürecini hatırlattı ve Turan Hançerli'nin Avcılar'da yarattığı başarının önemli olduğunu söyledi.

Bir diğer Genel Başkan Yardımcısı Yunus Emre ise “Turan Başkanın başarısı toplumsal mücadele için çok önemlidir. Hançerli, milyonlarca insana örnek olmuş bir

belediye başkanıdır” dedi. **KARDEŞLİĞİMİZİ KİMSE BOZAMAZ.**

CHP Parti yetkililerini, ziyarete gelen halkla birlikte ağırlayan ve ziyaretleri için teşekkür eden Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli ise belediye yönetiminde halkın katılımının esas olacağını söyleyerek, “Göreve geldiğimiz andan itibaren 15 gün içinde emekçilerimizin ödenmeyen iki maaşını ödedik. Belediye Meclis Toplantımızı sosyal medya üzerinden yayınladık. Halkımızı her zaman bilgilendireceğiz. Avcılar'ı her anlamda hep birlikte yeniden yaratacağız. Hazırlıklarımızın alt yapısı tamam. Politikalarımızla tüm Avcılar'ın çarksız desteğini aldık. Kardeşliğimizi kimse bozamaz” dedi.

■ Senay GÜNCAVAR BA-DUR-Kent Yaşam





## 2. DÖNEME COŞKULU BAŞLANGIÇ

Maltepe'de 17 günlük bekleyişin ardından mazbatasını alan Belediye Başkanı Ali Kılıç, makamına alkışlar eşliğinde geldi. İkinci kez aday olup kazanan ve belediye binası önünde çalışanlar ve vatandaşlar tarafından büyük bir coşkuyla karşılanan Başkan Kılıç, "Şimdi daha çok çalışma zamanı. Ayrıştırma, ötekileştirmeden, halka hizmeti Hakk'a hizmet sayarak çalışmaya devam edeceğiz. İkinci dönemde sizlerden büyük bir özveri bekliyorum" dedi.

Maltepe'de 17 günlük bekleyişin ardından mazbatasını alarak ikinci dönemine başlayan Belediye Başkanı Ali Kılıç, büyük coşku ve alkışlarla karşılandı. Belediye binası önünde çalışanlar tarafından çiçeklerle karşılanan Kılıç, burada bir konuşma yaparak, bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür etti. Başkan Kılıç konuşmasında, "Çok kıymetli, çok değerli çalışma arkadaşlarım, yol arkadaşlarım, yoldaşlarım hepimize bu süreç içerisinde göstermiş olduğunuz ilgi ve alakadan dolayı ayrı ayrı canı gönülden teşekkür ediyorum. Bu bir süreçti. Bu süreçte Maltepe'de demokratik bir yarış yaşandı. Bu yarış yaşanırken hiçbir çalışma arkadaşımıza, hiçbir emekçi arkadaşımıza, kardeşime bana çalışın, bana destek verin, benim yanımda durun saygısızlığımı göstermedim. Siz kime oy vereceğiniz, kime sahip çıkacağınızı, durumunuzu en iyi şekilde belirleyebilecek kapasiteye sahipsiniz. Bir 5 yılı geride bıraktık, bu 5 yılda hep söylediğim bir şey vardı. Siz benim sokaktaki fahri elçilerimsiniz, Maltepe Belediyesi'nin sokaktaki temsilcilerisiniz. Dolayısıyla Maltepe Belediyesi'ni sizler temsil ediyorsunuz. Sunduğunuz hizmet karşılığında Maltepe halkı, Rabbime şükürler olsun ki bir daha 5 yıllığına bize bu koltuğu nasip etti. Emeği geçen bütün arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum" dedi.

### "MALTEPE'Yİ DAHA DA GÜZELLEŞTİRECEĞİZ"

Yeni dönemde Maltepe'yi daha çağdaş, daha demokratik ve daha güzel bir ilçe yapacaklarının sözünü vererek konuşmasına devam eden Kılıç, şunları söyledi: "Seçim süreci bitti, sandıklar kapandı. Her taş yerli yerine oturdu. Şimdi yeniden çalışma zamanı. Hiç kimsenin onuruyla, haysiyetiyle, ekmeğiyle oynamayız, oynatmayız. Sizler benim namusum, kardeşlerim, bacılarımınız. En önde ben sizi savunurum ama iş sorumluluğa geldiğinde de Maltepe Belediyesi'ne aynı hassasiyet, dikkat ve özenle sahip çıkacaksınız. Bana bunun sözünü vermenizi istiyorum. Kol kola gireceğiz bu yolu hep beraber gideceğiz. Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Siz kime oy verdyseniz verdiniz başımın tacısın, oralarla takılmıyorum. Burası bir kamu kuruluşu, o defter kapandı, artık CHP rozetini çıkardım, dün akşam Genel Başkanımın telefonla görüştüğüm, cebime koydum, artık ben de sizin gibi bir kamu görevlisiyim. Ayrıştırma, ötekileştirmeden, kim kimde oy vermiş, kim bize hizmet etmiş, etmemiş tartışmasına girmeden ne yapıyoruz, herkese eşit mesafede hizmet götürüyoruz. Sağ olun, var olun. 5 yıl birlikteyiz, hepimize çok çok teşekkür ediyorum, Allah razı olsun, yolumuz açık olsun."

31 Mart yerel seçimlerinde AK Parti'den Cumhuriyet Halk Partisi'nin aday olarak Kağıthane Belediye Başkanı seçilen Mevlüt Öztekin, eski başkan Fazlı Kılıç'tan yönetimi devraldı. Öztekin, "Kalbimiz Kağıthane'ye" diyerek yola çıktığını söyledi.



## Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin göreve başladı

Kağıthane'de 31 Mart yerel seçimleri'nde yüzde 54,40 oy alarak belediye başkanı seçilen Mevlüt Öztekin mazbatasını aldıktan sonra Kağıthane Belediyesi'nde görev devir teslimi yapıldı. Kağıthane Belediyesi'nde gerçekleşen devir teslim töreninde yüzlerce kişi yer alırken, AK Parti İstanbul Milletvekili Şirin Ünal da Başkan Öztekin'e destek vermek için törene katılanlar arasındaydı.

Eski Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Mevlüt Öztekin'i tebrik ederek, Kağıthane'de yeni bir dönemin başladığını söyledi. Kılıç, Kağıthane

neli tüm vatandaşlara ve belediye çalışanlarına teşekkür etti. "2023 VİZYONUNA DOĞRU ÇALIŞMALARIMIZI BAŞLATACAĞIZ"

Kağıthane'ye güçlü bir hizmet için yola çıktıklarını söyleyen Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin ise şöyle konuştu:

"Kalbimiz Kağıthane'ye" diyerek yola çıktık. 2023 vizyonuna doğru çalışmalarımızı başlatacağız. Fazlı Kılıç başkanımızdan aldığımız bayrağı bundan sonraki süreçte daha da yoğun çalışarak yukarılara çıkaracağız. Güzel hizmetler için

elimizden gelen çabayı göstereceğiz. İnşallah Kağıthane'de önümüzdeki dönemde tüm komşularımızla birlikte güzel günler yaşayacağız. İlk icraat olarak vermiş olduğumuz sözleri hızlı bir şekilde yerine getirmek için çalışacağız. İlk çocuklarımızdan başlayacağız. Kadınlar, büyüklerimiz, engellilerimiz ile sokak hayvanları ve doğadaki tüm canlılarımız için çok değerli projelerimizi faaliyete geçirme zamanıdır bizim için. Bundan sonra durmak yok yola devam diyeceğiz."

■ Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

## Ülke Politikaları Vakfı Başkanı Hasan Mutlu güven tazeledi

Ülke Politikaları Vakfı 16. Olağan Mütevelli Heyeti Toplantısı Grand Cevahir Hotel'de gerçekleşti. Olağan toplantıda Vakıf Başkanı Hasan Mutlu, bir kez daha başkanlığa seçilerek güven tazeledi

Toplantıya Ülke Politikaları Vakfı Başkanı Hasan Mutlu, DSP Kurucu Genel Başkanı Sanayici İfadım Murtaza Çelikel, CHP önceki dönem Genel Başkan Yardımcısı Yaşemin Öney Cankurtaran, CHP önceki dönem İstanbul Milletvekili Süleyman Çelebi, CHP PİM Üyesi Burhan Şenatazlar, 27. Dönem CHP İstanbul Milletvekili Adayı Mersin Balkan, CHP önceki dönem il başkanları Nebil İboven, Cemal Öztemir, Berhan Şamşek, CHP Erişim Belediye Başkan Adayı Emel Bilençoğlu, ADD GOP İlçe Başkanı Melek Aksoy, Hüri Düşünce Hareketi Başkanı Süleyman Aksoy ve çok sayıda vakıf üyesi katıldı.

Sayı Düşünce ve İhtilak Komisyonunun başkanlığına Prof. Dr. Erbarut, genel kurulda demokrasinin hitaben yaptığı konuşmada, "Üniversiteli Kadınlar Demekçi çok köklü bir demektir. Köklü bir demektir oluncu sorumluluklar da çok oluyor. Bu onuru ve gururu görevi bugün bir başka arkadaşımıza devredeceğiz. Bundan büyük mutluluk duyuyorum. Çünkü böyle işler hep bir bayrak taşıyıcı. Herkes bir diğerinden aldığı bayrağı daha yükseğe çıkarmaya çalışır. Görevi devraldığımızda şube



Politikaları Vakfı Başkanı Hasan Mutlu, "Ülke Politikaları Vakfımızın kurucu genel başkanı Zekeriya Temizle ve sonraki başkanı Hüseyin Karakaş'a teşekkür ediyorum. Güzel bir günde baharın gelişini yaşıyoruz. 17 gündür verilen mücadelelerin zaferini yaşamak istiyoruz, halkın adaletini yerine getirin dedik. Niyahet ülkemize bahar geldi. Bu haklı mücadelemizin içinde İstanbul, Ankara, İzmir'de iyi görüşleyen belediye başkanlarımız, il ve ilçe başkanlarımız, diğer yerlerde kazanan belediye başkanlarımız, CHP Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıç'ın desteğiyle ve saygılarıyla sunuyorum. Adalet olmadığı bir yerde demokrasiden, laiklikten, hak ve hukuktan bahsedemeyiz. Laiklik sayesinde insan hakları güvence altına alınmıştır. Hukuk, adalet ve laiklik ortadan kaldırılabilecek istemimiz genişimiz genişimiz genişimiz genişimiz. Gerici örgütlenmelere karşı, nitelikli

vakıfları kurmak ve gençlerimize destek olmanın görev ve sorumluluğuydu karşı karşıyayız. Toplumsal fayda amaçlayan vakfımız bugün kaliteli çalışmalar üreten bir alana dönüşmüştür. Seçim sonuçlarının belirleme sürecinde ortaya konulan çalışmalar seçimin sonrasında da devam etmelidir. Bu bizim görevimizdir. Halkımız zıtlıklarla kutuplaşmamıştır. 31 Mart yerel seçimlerde halkımız bu kutuplaşmadan duyduğumuz rahatsızlığı açığa dile getirmiş ve bu düşüncelerle sandığı gitmiştir. Bu konuda büyükşehir belediye başkan adaylarımızın gösterdiği baştan taahhümleridir. Ülke Politikaları Vakfı olarak yer seçim öncesinde ve sonrasında yaptığımız çalışmalar için hepimize teşekkür ediyor, saygılarını sunuyorum. Önümüzdeki günlerde Ülke Politikaları Vakfı bu görev ve sorumluluğumuzu çok daha büyük adımlarla yerine getirmeye devam edeceğiz" dedi.

■ FIDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Taksim Point Otel'de yapılan genel kurulda kadın sorunlarının çözümü için uluslararası alanda işbirliğinin şart olduğu vurgulandı

## TÜKD'nin yeni Başkanı Hülya Yüksel

Türk Üniversitesi Kadınlar Demekçisi'nin (TÜKD) dün gerçekleştirilen olağan genel kurulunda Genel Başkan Prof. Dr. Gaye Erbarut görevini Hülya Yüksel'e devretti. Besiyünlük genel başkanlık görevini yürüten Prof. Dr. Erbarut, genel kurulda demokrasinin hitaben yaptığı konuşmada, "Üniversiteli Kadınlar Demekçi çok köklü bir demektir. Köklü bir demektir oluncu sorumluluklar da çok oluyor. Bu onuru ve gururu görevi bugün bir başka arkadaşımıza devredeceğiz. Bundan büyük mutluluk duyuyorum. Çünkü böyle işler hep bir bayrak taşıyıcı. Herkes bir diğerinden aldığı bayrağı daha yükseğe çıkarmaya çalışır. Görevi devraldığımızda şube

sayışımız 23'tü, şube 26 subemizi buluyoruz. Aslında amacımız her şubenin bir kardeş şube kurulmasını sağlamasıydı ancak bu mümkün olmadı. İnşallah yeni dönemde bu hedefimize ulaşırız. Ne kadar mutlu ki bize böyle onurlu bir demektir üyelerimiz" dedi.

**CÖZMEK İÇİN KÜRESEL DÜZEYDE ÇALIŞMAK ZORUNDAYIZ"**

Divan Başkanlığına Av. Nazan Moroglu'nun yaptığı Taksim Point Otel'deki genel kurulda katılan Graduate Women International (GWI) Başkanı Geeta S. Desai de kadın sorunlarına dikkat çeken bir konuşma

yaptı ve küresel ekonominin kadınları daha çok ezdiğini belirterek, kadınların uluslararası anlamda şimdi çok daha fazla işbirliği yapması gerektiğini vurguladı. Desai "GWI Kurulu, Türkiye'de ekonomik ve sosyal açıdan zor zamanlar olduğunun farkında ve TÜKD'nin bu ekonomik ve sosyal engelleri aşarak demokrasinin eşitliği, kadın ve kız çocuklarının eğitimi için çalıştığını biliyoruz. Sizlere gurur duyuyoruz. Ancak üyelerimizle sadece gurur duyamaz yeterli değildir. Kendi ülkelerindeki hedeflerine ulaşmalarında onlara destek olmak için üyelerimizle birlikte çalışmamız gerektiğini de biliyoruz.

Kadınlarımız sadece kendi ülkelerindeki sorunları ele almaya çalışarak bir fark yaratmaya çalışıyor anlamamız gerekir. Ülkemizdeki sorunları çözmek için küresel düzeyde çalışmak zorundayız ve şimdi her zamankinden daha fazla, ülke sınırlarını aşarak birlikte çalışmak zorundayız. Sorunlarımız diğer ülkelerdeki kadınlarla paylaşmalıyız, araştırma, savunuculuk ve eylem konularında işbirliği yapmalıyız." ■ Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam



Barış ve kardeşlik için geldiler, sevgi dolu anılarla dönecekler

## Dünya çocukları Sarıyer'de buluştu..!

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında dünyanın dört bir yanından Sarıyer'e gelen çocuklar, coşku dolu bir yürüyüşle Atatürk anıtı önüne kadar gelip, burada, 23 Nisan'ı kendilerine bayram olarak armağan eden Büyük Önder'e saygı duruşunda bulundular.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Küçük hanımlar, küçük beyler. ! Sizler geleceğin bir güülü, yıldızı ve ikbal ışığıyız. Memleketi asıl işiğa boğacak olan sizsiniz" diyerek dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı her yıl olduğu gibi bu yıl da Sarıyer'de büyük bir coşkuyla kutlanıyor. Bir hafta sürecek etkinliklerin ilk gününde çocuklar, Sarıyer Kaymakamı Gürsoy Osman Bilgin ve Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç'i ziyaret ederek yörelerine ait hediyeleri takdim etti. Sarıyer Belediyesi Hizmet Binası'nda Başkan Genç ile birlikte basın toplantısına katılan çocuklar daha sonra Sarıyer Merkez'de şenlik havasında bir yürüyüş gerçekleştirdi.

**DÜNYA ÇOCUKLARI SARIYER'DE BULUŞTU**

Programın ilk gününde Bulgaristan, Bosna, Gürcistan, Sırbistan, Azerbaycan, Montenegro, Ukrayna, Macaristan ve Kazakistan'dan gelen çocuklarla birlikte, Edirne, Van, Diyarbakır, Hakkâri, Manisa, Sivas Trabzon ve Tekir-

dağ'dan gelen 485 çocuk yöresel kıyafetleriyle katıldıkları kortejde ilçeyi adeta karnaval alanına çevirdi. Dünyanın dört bir yanından gelen çocuklara Sarıyer halkı da büyük ilgi gösterdi. Yürüyüş Şehit Mithat Yılmaz Caddesi boyunca devam eden Atatürk Anıtı'nın önünde son buldu. Burada hazırladıkları performans gösterilerini sergileyen minikler büyük alkış aldı.

**BU BİRLİK VE BERABERLİĞİ TÜM DÜNYAYA DUYURACAKLAR**

"Sarıyer'i çocuklarla yönetiyoruz," diyan Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç çocuklardan aldığı enerjilerle çalışmalarını sürdürdüğünü söyledi. Kortejin önünde vatandaşları selamlayarak, CHP İlçe Başkanı Sevim Yalınkılıç ve İYİ Parti İlçe Başkanı Taner Tayfur'la birlikte yürüyüşen Başkan Genç, Atatürk Anıtı önünde konuk çocuk ve vatandaşlara hitaben yaptığı konuşmada, "Bu etkinliğin ne denli önemli olduğunu herkes görüyor. Birlikte, beraberlikte, sevgiye ve dayanışmaya ne kadar ihtiyacımız olduğunu hepimiz görüyoruz. Bu ilçemizdeki sevgiyi gelen misafirlerimize vereceğiz. Onlar da gidecekleri yerlerde Mustafa Kemal Atatürk'ün onlara armağan ettiği bu bayramı nasıl coşuklu bir şekilde kutladıklarını söyleyecekler. Bu birlik ve beraberliği tüm dünyaya duyuracağız" dedi.

■ Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

### CHP MEDYA

#### DUVARINI AŞINCA...

İşimiz gazetecilik üzerine... Elbette ki kiralık kalemlerden olmayan... Elbette ki kişisel çıkarlarını: Millet ve de devletten üstün tutmayan gazetecilerdeniz! Ne TV camlarında konuşurken insanlık onurunu birilerine paspas yapan...

Ne de gazete köşelerinde yazarken, insana dair ne kadar değer varsa: Bir tek işaretle insanlıktan uzakta bir yere fırlatan, nice fırladık gazetecilerdeniz!

Ne milletle devlet arasına duvar ören, bir yanlı medyaya itibarımız olur!

Ne de devletle olup bitenleri milletten kaçırarak medyaya...

Çünkü Türkiye böylesine bir medya yüzünden...

Demokrasi ve adaletle yere vurdu!

Eğitim ve de ekonomide yere vurdu!

Hem devleti ayakta tutan kurum ve kişiler toz duman edildi!

Hem de devlete dair rakamlar yamulup yumuldu!

Son günlerde, neredeyse çarpım cetvelinden bile şüphelenir oldu bu millet!

Neden? Çünkü ülkemizde gerçeklerin önünü kesen bir medya duvarı var...

Yöneten siyasete göre, beyaz camlarıyla renk veren...

Yöneten siyasete göre, beyaz sayfalarını adeta siyasal afiş yapan gazeteler...

İşte bu son yerel seçimde CHP: Coşunluğunu yanlı ve de yandaş olan, böylesine bir medyanın duvarını aştı!

Yıllarca her seçimde tosladığı medya duvarını bu kez aşınca...

Elbette ki, önce halka buluşular... Sonra da seçim başarısıyla...

Çünkü bu millet, yıllardır kendisini yanıltıp oyalayan yanlı medyanın gerçek yüzünü görmüş...

Artık yüzünü, kendisine gerçek ve de doğruları anlatanlardan yana dönmüştü!

Yani CHP'den yana...

CHP'de bu beklentiye boşa çıkarılmak için...

Son yılların en planlı seçim çalışmasıyla yola koyularak:

Bu yolda çok çalışıp, çok yoruldu...

Elbette ki, belli bir disiplin içinde... Belli bir dayanışmayla...

Gün oldu, milletin sorunlarını... Gün oldu, devletin sorunlarını tüm gerçekleriyle vatandaşlara anlattılar...

Hem de belge ve rakamlarda güven vererek anlattılar.

Böylece, yanlı medya duvarına rağmen, tüm gerçeklerde buluştular...

Böylece, bu gerçeklere doğru birlikte yola çıktılar...

Vatandaşlar, artık önlüklerinde kararlı bir CHP'yi görmüş...

CHP'nin millete hesap verecek, planlı ve de projeli adaylarına güvenmişti!

Artık, CHP'nin seçim öncesi propaganda çalışmalarını umut veriyor...

CHP'yi yönetenlerin söylem ve eylemleri umut veriyordu!

Bu umutlar, elbette ki boşa çıkmadı.

Seçim gecesi: CHP, bu yerel seçimde haklı bir başarıya ulaştı:

Ülkemize, çok nefesli bir yaşamın müjdesini verdi!

Bu müjdeyle:

"Artık, adalet nefes alacak...

Demokrasi nefes alacak...

Huzur ve güven nefes alacak...

Sosyal barışla saygı ve de sevgi nefes alacak...

Herkesin işi ve aşı olacak" dedi.

Çünkü vatandaşlar, bu eksikler yüzünden çok gerilmiş...

Çünkü Türkiye bu eksiklikler yüzünden çok gerilemişti!

CHP, medya duvarını aşınca: Sevgi ve saygıyı gördü vatandaşlar...

Ayrıştıran siyaset yerine, birleşti ren siyaseti gördü vatandaşlar!

Bunu çok çalışıp medya duvarını aşan CHP'ye borçludur herkes!

Özellikle de...

İstanbul'daki itirazlar yüzünden, 17 gün say say dayatmasıyla...

Yorgun ve de uykusuz bir mücadele ortaya koyan:

Tüm CHP'li ve de duyarlı vatandaşlara borçludur herkes...

Çünkü giden gerilim ve de baskı... Gelen de demokrasi, adalet ve de huzurla güven oldu!

Bu zaferin öncüsü CHP, güç kaynağı da duyarlı vatandaşlardır!

## ZAYI

KÜÇÜKÇEKMECE V.D. 56470308306 V.N. Beko marka 220TR model AS0000027819 sicil nolu yazarkasasının ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür. İstasyon Tekel Büfe



ULUSAL EGEMENLİK  
VE ÇOCUK BAYRAMI  
KUTLU OLSUN

**Sevim  
YALINKILIÇ**  
CHP Sarıyer İlçe Başkanı



Istanbul.Sariyer@chp.org.tr  
sariyer.chpistanbul.org.tr  
Face: CHP Sarıyer İlçe Başkanlığı  
Twitter: CHP Sarıyer İlçe Başkanlığı@CHP Sarıyer



EGEMENLİK MİLLETİN,  
GELECEK  
ÇOCUKLARIMIZDIR

Mehmet Murat Çalık  
Beylikdüzü Belediye Başkanı



23 NİSAN  
ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMIMIZ  
KUTLU OLSUN

444 09 39  
beylikduzu.istanbul

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ

© beylikduzubelediyesi.tr



Çocuk,  
Dünyanın  
Nefesidir.



23 Nisan  
Ulusal Egemenlik  
ve  
ÇOCUK  
BAYRAMI



**HASAN ŞEKER**

CHP AVCILAR İLÇE BAŞKANI



23 NİSAN  
KUTLU OLSUN

Mehmet ÇOBAN - Umut Mimarlık Çatalca



**Mahir EREKE**

Büyükcçekmece Soförler ve Otomobilciler  
Esnaflar Odası Adına Başkan



23 NİSAN  
ULUSAL EGEMENLİK  
VE ÇOCUK BAYRAMI

Kutlu Olsun

**Kürsat ARI** Avrasya Mimarlı



23 NİSAN  
ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI  
KUTLU OLSUN

**Cafer DAĞ**

Istanbul Esnaf Sanatkarları Odalar Birliği Denetim Kurulu Başkanı  
ve Çatalca Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı



TÜRKİYE'NİN EN İYİ İLÇESİ



**KANDİLLERİN IŞIĞI  
GÖNÜLLERİ AYDINLATSIN**

Berat Kandilimiz kutlu, dualarımız kabul olsun.

**Dr. HASAN AKGÜN**

Büyükcçekmece Belediyesi



## Arnavutköy Halk Eğitimi Merkezi'nde Mezuniyet Heyecanı

Her yaşta vatandaşa birçok alanda eğitim hizmeti sunan Arnavutköy Halk Eğitimi Merkezi'nde mezuniyet heyecanı yaşandı. Gerçekleştirilen törene Belediye Başkanı Haşim Baltacı katıldı.



Arnavutköy Halk Eğitim Merkezi tarafından 'Geleneksel Yılsonu Sergisi ve Öğrenme Şenlikleri' açılış töreni düzenlendi. Yaygın eğitimin önemini özümsemiş, örgün eğitim sistemi dışına çıkmış vatandaşlara yaşı ne olursa olsun ihtiyaç duydukları alanlarda önemli çalışmalar yürüten Arnavutköy Halk Eğitimi Merkezi, binlerce vatandaşa eğitim hizmeti sunmanın gururunu yaşıyor. Çalışmalar doğrultusunda 2018/2019 eğitim öğretim yılında; Halk Eğitim Merkezi'ndeki 918 kursla, 24 bin 889 vatandaşa hizmet sağlandı. Ayrıca Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan'ın destekleri, Millî Eğitim Bakanlığı'nın koordinasyonu ile gerçekleştirilen 'Okuma-Yazma Seferberliği' sayesinde binlerce Arnavutköylü vatandaş okuma-yazma öğrendi. Avlu 34 Alışverişi ve Yaşam Merkezi'nde düzenlenen mezuniyet törenine; Arnavutköy Kaymakamı Ahmet Odabaş, Belediye Başkanı Haşim Baltacı, mahalle muhtarları, kurs müdürü, meclis üyeleri, dernek başkanları, çok sayıda kursiyer ve vatandaş katıldı.

**"Kadın kursiyerlerimizin sayısının çok olmasını önemsiyorum"**

Yaygın eğitimin önemine dikkat çeken Kaymakam Ahmet Odabaş: "Yaygın eğitim beşikten mezara devam eden, en büyük ayağın halk eğitim merkezlerinin oluşturduğu ve herkesin faydalanmasına açık bir eğitim sistemidir. Yaygın eğitim kapsamında kursiyerlerimizin yapmış oldukları eserlerin, sergi açılışını hep birlikte yapacağız. Burada daha çok kadınlarımızı görüyoruz. Açılan kurslara katılan kadın sayımız neredeyse tüm kursiyerlerin 3 te 1'i kadar. Kadın kursiyerlerimizin sayısının çok olmasını önemsiyorum. Bu kurslara katılan bütün vatandaşlarımızı tebrik ediyorum" şeklinde konuştu.

**"İnsanların en hayırlısı, insanlara faydası olandır"**

Mezuniyet töreninde konuşan Belediye Başkanı Haşim Baltacı: "Bugün önemli bir çalışmanın tanı-

tımı vesilesi ile bir aradayız. Eğitim hayatın her alanında, her safhasında var. İnsanın öğrenmeye olan ihtiyacı sadece belli dönemlere ait değildir. Belli dönemlerde kaçırdığı şansını yeniden elde edebileceği ilerleyen yaşlarında ve hayatlarında yine elde edeceği imkanları var. Demek ki gayret edilirse, istenirse çok hayırlı ve önemli sonuçlar elde edilebiliyor. İnanç değerlerimizden şunu çok iyi biliyoruz, insanların en hayırlısı, insanlara faydası olandır" ifadelerini kullandı.

**Birçok vatandaş okuma-yazma kursundan faydalanıyor**

Halk Eğitimi Merkezi'nde okuma-yazma eğitimi alan Kursiyer Fatma Hoca: "Türkiye ile aramızda bir fark var. O da dil farkı. Halk Eğitim Müdürlüğü'nün açtığı Türkçe kursu ile bu fark da ortadan kalktı. Şu anda Suriyeli arkadaşlarımla kursa katılıyorum. Bu imkanı biz sağlayan Halk Eğitim Müdürlüğüne ve öğretmenimize çok teşekkür ediyorum" dedi.

Kursiyer Hevin Bakır ise: "Otobüse binip bir yere gidemiyordum. Hastaneye giderken zorluk çekiyordum. Kendi işimi bile kendim halledemiyordum. Ta ki Halk Eğitim Merkezi öğretmenleri bana ulaştı. Beni okuma yazma kursuna katılmaya ikna ettiler, kursa kaydımı yaptılar. Öğretmenimin yardımıyla şimdi okuyup yazabiliyorum. Çocukların derslerine yardımcı olabiliyorum" diye konuştu.



## EYÜPSULTAN'DA MUHTEŞEM ÇOCUK SANAT FESTİVALİ

Eyüpsultan Belediyesi'nin düzenlediği, 2 gün sürecek Çocuk Sanat Festivali'nin ilk gününde çocuklar aileleri ile birlikte sanat ve eğlence dolu bir hafta sonu geçirdiler.

Alibeyköy, Osmanlı Parkta düzenlenen festivalde çocuklar Pepe ve Köstebekgiller gösterisi, sanat atölyeleri, geleneksel sokak oyunları, şişe oyun parkurları, sahne etkinlikleri ile gönüllerince eğlendiler.

Hüseyin Concağül ile Çocuk Şarkıları, kukla gösterisi, Karagöz - Hacivat, Akrobasi, Maskot Mehter ve Bando, Pepe gibi sahne gösterileri ile keyifli dakikalar geçiren çocuklar; seksek, istop, dokuztaş, topaç çevirme, ip atlama, halat çekme gibi geleneksel sokak oyunları ile spor dolu bir gün geçirdiler. Çocuklar festival alanında kurulan atölyelerde sanatsal çalışmalar da yapma imkânı buldular.

**"Eyüpsultan'da bilimi ve eğlenceyi birlikte yaşayacağız"**

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken de festivali ziyaret etti. Tüm sanat atölyelerini tek tek gezen Deniz Köken, çocuklarla birlikte etkinliklere katılarak bol bol hatıra fotoğrafı çekti. Tüm çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutlayan Başkan Deniz Köken, yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Bayram onların bayramı, biz de Eyüpsultan Belediyesi olarak eğlenceyi, sanatı ve bilimi buluşturan bir festival düzenledik. Bundan sonraki süreçte Eyüpsultan'da bilimi ve eğlenceyi birlikte yaşayacağız. Her

çocuğun kendine özgü yetenekleri var. O yetenekleri eğlendirirken ortaya çıkarmamız lazım. Beden, müzik resim gibi sanat dallarının gelişiminin alt veri tabanı olarak algılayıp, onun üstüne fiziği, kimyayı, biyolojiyi ve matematiği inşa etmemiz lazım. Bu saydığım üç ders alt yapıda yoksa sıkıntılı oluyor."

**Festivalde Sürpriz Hediyeler**

Etkinlik alanında ikramlarla da yapıldığı festivalde çekilişlerle 6 kişiye 200 TL değerinde spor malzemeleri hediye çeki, 6 kişiye 100 TL değerinde kitap hediye çeki, 6 kişiye çift kişilik İstanbul Tema Park bileti, 6 kişiye çift kişilik Cezeri Müzesi bileti ve 6 kişiye akıllı saat verildi.



## BAŞAKŞEHİR'İN KEDİLERİ "EV" LENİYOR

Başakşehir Belediyesi, sokak hayvanlarını olumsuz hava koşullarından korumak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Sokak kedileri için hazırlanan kedi evleri, belediye ekipleri tarafından sitelere bırakılmaya başlandı.

Başakşehir Belediyesi Sağlık İşleri ve Park Bahçeler Müdürlüklerinin ortak çalışmasıyla sokak kedileri için hazırlanan kedi evleri, belediye ekipleri, ahşaptan imal ettikleri ve etrafını tel örgülerle kapladıkları korunaklı kedi evlerini Başakşehir Belediyesi'ne başvuru yaparak kedi evi talep eden sitelere teslim edildi.

"Dağıtımlar devam edecek"  
Başakşehir Belediyesi Sağlık İleri Müdürlüğü'nden Veteriner Yunus Kanlı, kedi evlerinin site yönetimleri

ve hayvan severler tarafından memnuniyetle karşılandığını belirterek, "Sokak kedilerinin yoğun olduğu sitelere, Park Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından imal edilen kedi evlerini koyuyoruz. İlk gün, üç siteye kedi evlerimizi yerleştirdik. Dağıtımlarımız önümüzdeki günlerde hız kesmeden devam edecek. Öte yandan bölgede yapılan incelemelerde rastladığımız bakıma muhtaç ve hasta hayvanlar da iyileştirme merkezine götürülerek tedavi süreçleri başlatılıyor" dedi.

"Hayalimi Başakşehir Belediyesi gerçeğe dönüştürdü"

Kedi evlerinin yerleştirildiği sitelerden Uphill Court Bahçesi'ni site sakinlerinden hayvan sever Berna Büte, uzun süredir hayalini

kurduğu kedi evlerinin Başakşehir Belediyesi sayesinde gerçeğe dönüştüğünü söyledi.

Kedi evi taleplerine kısa sürede olumlu talep veren Başakşehir Belediyesi'ne teşekkür eden Büte, "Site yönetimimizle bir araya gelip Başakşehir Belediyesi'ne kedi evi yapmasını rica etmiştik. Sağ olsunlar bizi kırmadılar ve kısa bir süre içerisinde talebimize olumlu cevap verdiler. Çok mutluyum. Bu uzun süredir hayalim olan bir evdi. Bu kedi evi sayesinde besleme yaptığımız kediler bir arada olabilecek. Başakşehir Belediyesi'ne, sokak hayvanları için hazırladığı mama-su kapları, besleme odak noktaları, köpek kulübeleri ve kedi evleri için çok teşekkür ediyoruz." diye konuştu.



## BAŞKAN GÖKHAN YÜKSEL'E ZİYARETLER DEVAM EDİYOR

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel'in, göreve seçilmesi sonrası tebrik ziyaretleri gelmeye devam ediyor. Sivil toplum kuruluşları, dernekler, sendikalar, vatandaşlar, esnaf ve birçok kurum tarafından ziyaret edilen Başkan Gökhan Yüksel, Kartallıların tebriklerini Kartal Belediyesi Başkanlık Makamı'nda kabul ediyor.

Başkan Gökhan Yüksel'i tebrik için; Muş İli İlçeleri ve Köyleri Eğitim Kültür ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Yılmaz Bozyiğit ve dernek yöneticileri, Tunceli Yöre ve Köy Dernek Başkanları, CHP Kartal Engelliler-Sağlık ve Madde Bağımlıları Komisyonu

Üyeleri, Disk Emekli-SEN İstanbul 4 No'lu Şube Başkanı Ali Söğüt ve üyeleri, Avrupa-Anadolu Yakası Erzincanlılar Derneği Başkanı Gürsel Sarımaden ve üyeleri ziyaret etti.

Dernek ve sendika temsilcileri Başkan Gökhan Yüksel'e sivil toplum kuruluşları ve derneklere verdiği önem dolayısıyla teşekkür ederek, yeni görevinden dolayı tebrik ettiler. Başkan Gökhan Yüksel ise güçlü demokrasilerin ilk koşulunun güçlü sivil toplum örgütleri olduğunu, Kartal Belediyesi'nin sivil toplum örgütlerini, derneklere ve sendikalara bu yüzden çok önem vereceğini belirtti.



**Engin ERTAÇ**  
İşadamı

# Bu halk kararını verdi kardeşim!



Bakırköy'de binlerce vatandaşla bir araya gelen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu, Yüksek Seçim Kurulu'na CHP'nin Maltepe'de yeniden sayımla ilgili itirazını kabulü için teşekkür ederek, "Bu seçimin sonucu yarı belli olacak" dedi.

## YSK'YA GÜVENİYORUZ

"Vatandaş baktı 'bana mı hizmet eder partiye mi' diye, bir bu tarafı baktı ve dedi ki 'bu vatana

hizmet eder' Bu halk kararını verdi kardeşim. Aradaki fark azmış, çokmuş önemi yok. Bir oyla bile bu millet seçtiyse seçti. Dolayısıyla centilmenlik arayıp tebrik etmeyi gerektirir. Baktım bugün hala bahane üstüne bahane. Ama ben bahanelerine anlam bulamadım. Dediklerinden de bir şey anlamadım. Elbette olağanüstü itiraz hakları vardır. Anayasaya, kanuna saygılıyız ama Yüksek Seçim Kurulu bu süreçte kararını en hızlı şekilde vererek, demokrasimize, birliğimize, beraberliğimize hizmet etmelidir. Yüksek Seçim Kurulu'na güveniyor, tarihi sorumluluğunu sadece hatırlatıyoruz. Kaldı ki bu seçim, ne ilk seçim ne son seçim. Bu 5 yıl içinde eksikliğini görürsün, cesaretin varsa bizi geçmeye çalışsın. Bir dahaki seçim çok çalışsın belki bu millet sana oy verir"

İmamoğlu konuşmasına şöyle devam etti;

## ARTIK BU ŞEHİRDE HAYAL KURULACAK

"Bu Şehirde büyük yoksulluk ve işsizlik yaşanıyor. Kentel dönüşüm sorunu kaosa dönüşmüş. Çevre ve eğitim sorunu var. Hep birlikte İstanbul için seferberlik başlatacağız. Ben gençlere umut olmaya geliyorum. Gençlerimiz ve çocuklarımız artık bu şehirde hayal kuracak"

## TÜRKTE, KÜRTTE BU ÜLKENİN TEMİNATIDIR

"Herkesin etnik kökeni, inancı, yaşam biçimi onun özel alanı, bizim de başımız tacıdır. Bütün olan değerlerimizdir, bir olan bayrağımızdır. Hani

hep sayarlar ya Kürdü, Türkü, Lazı, Çerkezi diye. Biz bu güzel vatanın her insanı ile yürek yüreğe, gönül gönüle sarılır ve kucaklanır bu cennet vatanı. Bir kanşını bile kimseye vermez. Türk vatandaşı ne kadar bu ülkenin teminatı ise, Kürt vatandaşı da o kadar teminatıdır. Bu topraklarda yaşayan herkes en az benim kadar bayrağını, milletini, vatanımı seviyor. Birinin inancını sınırlayan ya da kısıtlayan bizden olamaz"

"Ben gençlerin Ekrem abisi olmaya geliyorum" diyerek konuşmasını sürdüren Ekrem İmamoğlu, kalabalığın çoğunluğunu kadınların oluşturmasından dolayı onur duyduğunu dile getirerek, "Şehircilikte ki devrimin en ön safında olmaya hazır mısınız" diyerek kadınlara seslendi.

Siyaseten uygun ve iyi olduğunu düşünmedikleri bazı şeylerin kadınların eksikliğinden dolayı olduğunu söyleyen İmamoğlu, "Bir yerde kadın yoksa, orada anne sevgisi ve vicdanı yok demektir. Kötu konuşanlar annelerinin sözünü dinlerse bu topraklar cennet gibi bir vatan olurdu" dedi.

## LÜTFEN BENİ UYARIN

Son olarak yol arkadaşlığının tarifini yapan İmamoğlu, "Yol arkadaşlığı, yolda yürürken tökezleyip düşen arkadaşını elinden tutup ayağa kaldırmaktır. Sizler benim yol arkadaşım olun istiyorum. Lütfen eksikğim, yanlışım ya da hatam varsa uyarın. Hizmetin ne kadar kutsal olduğunu biliyorum ve bu duygularla hazır olduğumu bilmenizi istiyorum" diyerek konuşmasını tamamladı.

■ Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

# İmamoğlu Görevi Devretti "Minik Bir Veda, Bambaşka Bir Buluşma!"

YSK'nın resmi olmayan sonuçların göre önde olan CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu 5 yıl boyunca yönettiği Beylikdüzü'nde ki görevini, seçimi kazanan ve mazbatasını alan Mehmet Murat Çalık'a devretti.

YSK'nın resmi olmayan sonuçların göre önde olan CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu 5 yıl boyunca yönettiği Beylikdüzü'nde ki görevini, seçimi kazanan ve mazbatasını alan Mehmet Murat Çalık'a devretti. Devir-teslim töreninde konuşan İmamoğlu, "Sizinle tabii ki bugün, hem minik bir veda ama aynı zamanda başka bir buluşmanın işaretlerini paylaşmaya geldim. Burada, halkımızın her kesimi var. Allah şahit, bu kardeşinin tek bir gün siyasi ayrımcılık yapmadan bütün komşularına, dostlarına eşit bakarak, eşit hizmet götürme çabası ortaya koymuştur. Eksiklerimiz, hatamız olabilir ama bilin ki, hiç kimseyi birbirinden ayırt etmeden hizmet üretmeye çalıştık. Geldiğimiz noktada, görev belli. Yapılacak. Allah'ın izniyle, milletimizin verdiği kararlar, Saraçhane'de 16 milyon insana hizmet etmeye başlayacağız. Bazıları tartışmalar yapmaya çalışıyor. Bu seçim, vatandaşın vicdanıyla, ahlakıyla ölçtüğü, biçtiği, hak, hukuk, adalet duygularıyla çok net bir şekilde bize teslim edilmiştir. Ben, bunu görüyor ve hissediyorum" dedi. "GÖZÜM, ZERRE KADAR ARKADA DEĞİL" İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, mazbatasını alan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ı makamında ziyaret etti. İmamoğlu,

devir-teslim töreninde, "Allah herkese, böyle mutlu görev teslimleri nasip etsin. Görev teslim edilirken, bir hüznün yaşanır, burada biz mutluluk yaşıyoruz. Çünkü, beraber görev yaptığım bir arkadaşımaya görevi teslim ediyorum. Biz, başka bir görevi doğru yürütüyoruz. Bu noktada, çok önemli ve özel bir an yaşadığım için çok mutluyum. Gurur duyuyorum. Mehmet Murat Çalık başkanımıza hayırlı olsun. Gözüm, zerre kadar arkada değil. Allah yolunu açık etsin. Beylikdüzü, zaten evimiz bizim. Bundan sonra, hangi makamda, görevde olursam olayım, bir gözüm burada olacak. Ama yine de gözüm arkada olmayacak. Beylikdüzü'nün CHP İlçe Başkanı Taşkın Özer'e ve İYİ Parti İlçe Başkanı İskender Durıç Bey'e de teşekkür ediyorum. Taşkın Bey'in bir özelliği var. Bugün itibarıyla tarihe geçen bir ilçe başkanı. Hem İBB Başkanı var hem de ilçe belediye başkanı var. Bir de başka yönüyle hem anne tarafından hem de baba tarafından, hem Arhavi'de hem de Fındıklı'da kazandı. Katmerli bir ilçe başkanı. Yol arkadaşlarına teşekkür ediyorum. Yolumuz devam ediyor" dedi. "MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'E LAYIK OLMAN DİLEĞİYLE..." Halef İmamoğlu, sefeli Çalık'ı mührü devretti. İmamoğlu, "Bu bayrağa, millete ve bu güzel vatana, kurucu değerlerine ve

de kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'e layık olman dileğiyle" diyerek Çalık'a Türk bayrağı rozeti hediye etti. İmamoğlu'nun ardından söz alan Çalık da başkan seçilmesinde katkıda bulunduğunu belirttiği herkese teşekkürlerini sunarak, "Kendisiyle burada 5 yıl yol arkadaşlığı yapmak benim için gerçekten bir onurdu. Bu noktadan sonra, Beylikdüzü'nde belediye başkanı olarak yoluma devam edeceğim. Sevgili yol arkadaşım, güzel kardeşim Ekrem İmamoğlu'na şunu söyleyebilirim: Gözü kesinlikle arkada kalmamasın. Biz, burada kendisinin ektiği fidanları büyüteceğiz. Burası Beylikdüzü. Beylikdüzü, İstanbul'un en mutlu insanların yaşadığı kent olmaya devam edecek. Bundan hiç kimsenin şüphesi olmasın. İmamoğlu'nun, Beylikdüzü'nde 2014 yılında getirmiş olduğumuz baharı, İstanbul'a getireceğine yürekten inanıyorum. Türkiye'de bir dönüşümün başladığına yürekten inanıyorum. Allah, yolunuzu açık etsin başkanım" şeklinde konuştu. ■ Senay GÜNCAVAR BADAUR – Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam



## İmamoğlu: Esenyurt İstanbul'un aynası olacak

İlerimizin aynası olacak" diye konuştu. Ekrem İmamoğlu ve Kemal Deniz Bozkurt, daha sonra Cumhuriyet Meydanı'nda Esenyurtlularla bir araya geldi.

## "ZAFER UMUDUN, ZAFER KARDEŞLİĞİN"

Meydanı dolduran binlerce vatandaşın ilk olarak Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt selendi. Hep birlikte önemli bir iş başardıklarını ifade eden ve Esenyurtlulara teşekkür eden Belediye Başkanı Bozkurt, "Zafer umudun, zafer kardeşliğinin, zafer Esenyurt'un. Bundan sonraki süreçte de yine hep beraber olacağız. Bir olacağız, ayrılmayacağız. Esenyurt'u İstanbul'un, Türkiye'nin en mutlu, huzurlu şehri yapacağız. Bunun için sizlere güveniyorum, inanıyorum" dedi.

## "HERKES EŞİT HİZMET ALACAK"

Esenyurt'ta herkesin eşit yurttaşlar olarak eşit hizmet alacağını ve kimseyi ötekileştirmeyeceklerini belirten Kemal Deniz Bozkurt, "Sizleri çok seviyorum, Esenyurtluyum, Esenyurtlu olarak kalacağım. Esenyurt'u Esenyurtlular için Esenyurtlularla beraber yöneteceğiz. İyi ki varsınız" diyerek sözlerini tamamladı.

## "KEMAL DENİZ BOZKURT HER KESİMDEN OY ALDI"

Bozkurt'tan sonra söz alan Sadece Cumhuriyet Halk Partisi ve İYİ Partili değil, AK Partili, HDP'li, MHP'li ve Saadet Partili vatandaşların da oyunu aldığını belirten Ekrem İmamoğlu, "Benim Türk kardeşim de Kürt kardeşim de herkes bu topluluğun teminatıdır" dedi. Kültürü, geçmişi ve değerleri, Cumhuriyetin ilkelerini koruyacaklarını ifade eden İmamoğlu, Mustafa Kemal Atatürk'ün ilkelere ayrılacaklarını, herkesin inancına, yaşamına

saygılı olacaklarını söyledi.

## "BEN BU ŞEHİRİ BARİSTİRMAYA GELDİM"

Seçimden dolayı insanların başkalaştırılmaya çalışıldığını belirten Ekrem İmamoğlu, "Neymiş efendim, 15 bin oyla seçilir miymiş birisi? 15 bin oyla değil, 1 oyla bile seçilirler" dediler mi? Bazıları var 1 milyon oyla seçilir insanlar ikiye böler, bazı insanlar var 1 oyla bile seçile milletini birleştirir. Ben bu şehri barıştırmaya, birleştirmeye, buluşturmaya, kucaklaşmaya geldim. Hiç kuşku duymayın. Kimsenin yüzü asık olmayacak" şeklinde konuştu.

## "BİZİM MİLLETİMİZ BİR ARADA DURMAYI BECERİR"

Fenerbahçe-Galatasaray derbisine gitme kararına ilişkin yapılan yorumlara da değinen İmamoğlu, "İmamoğlu niye maça gitmiş? Ben seçimden önce bu hafta bu maçlara gideceğimi arkadaşlarımla paylaşmıştım. Galatasaray bu şehrin takımı değil mi? Fenerbahçe bu şehrin takımı değil mi? Beşiktaş bu şehrin takımı değil mi? Bu akşam, Fenerbahçe-Galatasaray maçına gideceğim. Neymiş, maça 'mazbata' diye bağırırsanız toplum şöyle olurmuş, böyle olurmuş. Hiçbir şey olmaz. Bizim milletimiz bir arada durmayı, kucaklaşmayı becerir" dedi.

## "AMBULANS GELMEYİNCE MAKAM ARACI İLE HASTANEYE GÖNDERDİ"

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, mitingde katılanların dağıldığı sırada baygınlık geçirecek yere düşen bir genç kıza müdahale etti. Bir süre genç kızın belinde bekleyen Belediye Başkanı Bozkurt, ambulans gelmeyince genç kıza makam aracı ile yakındaki bir özel hastaneye gönderdi. Daha sonra yürüyerek hastaneye giden Başkan Bozkurt, genç kızın ziyaret etti, sağlık durumu hakkında doktorlardan bilgi aldı. ■ Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam



tan-  
daş-  
lara  
hitap  
etti.

## TEBRİK KABULLERİ ESKİ BELEDİYE BİNASINDA KABUL EDİLDİ

Miting öncesi eski belediye binasına giderek Esenyurt'un yeni Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt'a tebrik ziyareti yapan Ekrem İmamoğlu, hayırlı olsun dileklerini ilettili. Buradaki ziyarete Büyükşehir Belediye Başkanı Hasan Akgün ile CHP'li milletvekilleri de katıldı.

## "HAYALLERİMİZ VE İDEALLERİMİZ ÖRTÜŞÜYOR"

Esenyurt'u çok önemseydiğini belirten Ekrem İmamoğlu, Kemal Deniz Bozkurt'la yaklaşık on yıldır siyasi yol arkadaşı olduğuna dikkat çekti. İmamoğlu, "Kemal Deniz Bozkurt'la hayallerimiz, ideallerimiz aslında örtüşüyor. İstanbul'u ve Esenyurt'u el ele, kol kola nasıl düzenleriz, sıkıntılarını nasıl çözeriz çabasında olacağız. Esenyurt'u çağdaş standartlara getirdiğimiz an İstanbul'un sorunlarını da çözümlüzdür demektir. Ziyaret, bir nevi İstanbul'daki hizmet-

İs-  
tanbul'un  
Büyükşehir Be-  
lediye Başkanı Ekrem  
İmamoğlu, Esenyurt Be-  
lediye Başkanı seçilen ve geçtiğimiz  
hafta mazbatasını alarak göreve başlayan  
Kemal Deniz Bozkurt'a tebrik ziyaretinde  
bulundu. Ziyaretin ardından her iki başkan Esenyurt  
Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen mitingde va-

Hepimiz **FARKLI** Hepimiz **ESİTİZ**

#birakinoyayalım

**23**

**NİSAN**

**ULUSLARARASI  
ÇOCUK ŞENLİĞİ**

**17-24 NİSAN**

**21 NİSAN**  
15:00  
**Renklerin  
Buluşması  
Gala ve  
Ödül Töreni**

**BKSM** Bölgesel Kültür  
Sanat Merkezi

Performans Gösterisi  
ve

**Konser  
ALEYNA  
TILKI**

**LİFE PARK**

**23 NİSAN**  
14:30



**SARIYER'DE  
23 NİSAN**



**SARIYER  
BELEDİYESİ**

**ETKİNLİKLERE KATILIM ÜCRETSİZDİR.**

Detaylı bilgi için: [sariyer.bel.tr](http://sariyer.bel.tr) 444 1 722

**BİRLİK, BARIŞ, HOŞGÖRÜ, HUZUR,  
DAYANIŞMA VE KARDEŞLİK PROJEMİZ KAZANDI**

**TEŞEKKÜRLER  
SARIYER**

**ŞÜKRÜ GENÇ**

SARIYER BELEDİYE BAŞKANI



Ekrem İmamoğlu Maltepe'deki mitingde İstanbullulara söz verdi..

"Kişilere, partilere, derneklere, vakıflara asla ama asla hizmet yok..!"

# İSTANBUL'DA İMAMOĞLU DEVRİ..!!



31 Mart yerel seçimden en fazla oyu alan Millet İttifakı'nın adayı Ekrem İmamoğlu, 17 gün süren yeniden sayım sonrası İBB Başkanı ilan edilerek, mazbatasını aldı. "16 milyon başkım olacağım" sözüyle, belediye başkanlığını devralan İmamoğlu ile İBB'de yeni bir dönem başladı. AK Parti'li rakibi Binali Yıldırım'a 13 bin 29 fark atarak İstanbullulardan 4 milyon 169 bin 765 oyu alan İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, seçildikten sonra halkla ilk büyük buluşmasını Maltepe sahilindeki miting alanında gerçekleştirdi.

"İstanbul'a Yeni Bir Başlangıç" adlı mitinge gelen yüzbinlerce kişiye hitap eden İmamoğlu, "Kişilere, partilere, derneklere, vakıflara asla ama asla hizmet yok" derken, bundan sonra İstanbul'da "yeni nesil siyaset anlayışı", "yeni nesil belediyeçilik anlayışı", "yeni nesil yerel demokrasi anlayışı", "yeni nesil toplumsal birlik anlayışı" ve "yeni nesil yurttaşlık anlayışı"nın hakim olacağını söyledi.

## YÜZBİNLERCE VATANDAŞ MİTING ALANINA AKIN ETTİ

Maltepe'deki oy sayımının tamamlanmasından sonra 17 Nisan'da mazbatasını alan Ekrem İmamoğlu, aynı gün eski İBB Başkanı Mevlüt Uysal'dan da başkanlık mührünü ve görevi devraldı. İBB'nin Saraçhane'deki binası önünde toplanan binlerce vatandaş hitap eden Ekrem İmamoğlu, büyük buluşmayı haftasonu yapacağını söyledi ve İstanbulluların Pazar günü Maltepe mitingine davet etti. İstanbul'un her yerinden mitingeye gelen yüzbinlerce vatandaş Türk Bayrakları ve Atatürk posterlerini sallayıp, İzmir Marşı'nı söyledi. Anadolu Ateşi Dans Topluluğu, Mehter Takımı ve Beylikdüzü Gençlik Senfonisi Orkestrası da miting öncesi sahne aldı.

Mehter takımının "Hoş gelişler ola Mustafa Kemal Paşa" marşı büyük alkış aldı. Coşkulu kalabalık sık sık "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" ve "Hak-hukuk-adalet" sloganları atıp, "İmamoğlu varsa çözüm var", "Asla yalnız yürümeyeceğiz", "Bankamatiklere geçit yok", "Çok yakıştın İstanbul'a", "Hakkımızda İstanbul'u da yedirmeyiz", "Sadece İstanbul değil, tüm Türkiye seni bekliyor" yazılı pankart ve döviz taşıdılar.

## AİLESİYLE HALKI SELAMLADI TERÖRÜ LANETLEDİ

Mitingin başında Ekrem İmamoğlu ailesiyle birlikte sahneye çıkıp halkı selamladı. Ardından saygı duruşunda bu-



lunulup, İstiklal Marşı okundu. İmamoğlu konuşmasına başlamadan önce mikrofona gelen bir din görevlisi dua okudu. İmamoğlu ise konuşmasının başında, Irak sınırında devam eden operasyonlarda şehit olan askerlerimize Allah'tan rahmet, yaralı askerlerimize acil şifa diledi. Ayrıca terörü ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yapılan saldırıya da lanetledi. Vatandaşların sevgi gösterileriyle sık sık alkışladığı Ekrem İmamoğlu bir saati bulan konuşmasında özetle şunları söyledi:

"Bir millet, sevinçte ve kederde ortak olabiliyorsa millettir. Bugün burada bir sevinci paylaşıyoruz ama bir yanımız keder dolu. Allah'ım milletimizi terör örgütlerinden korusun. Birliğimiz, bütünlüğümüz daim olsun. Evet, bir millet sevinçte ve kederde ortak olabiliyorsa, millettir. Vatandaşların bir bölümünün sevinci, başka vatandaşların gönlünü kıyorsa, orada bir sorun var demektir. Nasıl sonuçlanırsa sonuçlansın, hiçbir seçim vatandaşlar arasındaki gönül köprülerini yıkmamalıdır. Bunu sağlama görevi de öncelikle siyasetçilerindir. Seçimlerden sonra birlik, bütünlük, kardeşlik mesajları vermek kolaydır. Zor olan, değerli olan, seçimden önce de ağır ithamlardan, çirkin sözlerden, yakışsız, mesnetsiz iddialardan uzak bir siyaset yapabilmektir. Bir lafla kalpleri kurarsınız, bin lafla kazanamazsınız. Ben seçimleri değil kalpleri kazanmayı yeğlerim!"

## "BEN İSTANBULA YENİ BİR BAŞLANGIÇ VAAT ETTİM"

Biliyorsunuz, 31 mart İstan-

bul seçimlerinin oylama işlemi tam 17 gün sürdü.

Gelecekte bu 17 günde yaşananlar ve bu ülkeye yaşatılmak istenenler hakkında çok şey yazılacaktır. Ben bugün itibariyle hepsini bir kenara bırakmış ve işime, tüm İstanbullulara hizmet sorumluluğuma odaklanmış durumdayım. Ben, İstanbul'a yeni bir başlangıç vaat ederek buraya geldim. İstanbul'a yeni bir başlangıç, şu 5 temel alanda sağlayacağımız anlayış farklılıklarıyla mümkün olacak: 1. İstanbul'a yeni nesil siyaset anlayışı hakim olacak. 2. İstanbul'a yeni nesil belediyeçilik anlayışı hakim olacak. 3. İstanbul'a yeni nesil yerel demokrasi anlayışı hakim olacak. 4. İstanbul'a yeni nesil toplumsal birlik anlayışı hakim olacak. 5. İstanbul'a yeni nesil yurttaşlık anlayışı hakim olacak.

## "İSTANBULA YENİ NESİL SİYASET, BELEDİYEÇİLİK, DEMOKRASİ, TOPLUMSAL BİRLİK VE YURTTAŞLIK ANLAYIŞI HAKİM OLACAK"

Birinci olarak yeni nesil siyaset anlayışından ne anladığımı, adaylığım süresince ortaya koydum. Vatandaşla arasına fiziki ve duygusal engeller koyan siyasetçilerin devri kapanmıştır. Vatandaşa karşı kibirle yaklaşan, vatandaşa karşı sevgisiz, saygısız davranan siyasetçilerin devri kapanmıştır. Vatandaş, bu ülkenin efendisidir.

Siyasetçiler, yöneticiler bu ülkenin hizmetkarlarıdır. Bundan böyle herkes yerini bilecek, herkes haddini bilecek. Ben, yeni nesil siyaset anlayışıyla İstanbul'u yönetirken, her zaman hukukun üstünlüğünü kabul edeceğim. Kanunları, kurumları ve kuralları kendi amaçları uğruna eğip büken, kendisi için iyi olanı, herkese dayatan bir yönetici asla olmayacağım.

İkinci olarak İstanbul'da yeni nesil belediyeçilik anlayışı hakim olacak. Bu aziz şehirde kente özen gösteren, insana saygı duyan bir belediyeçilik hakim olacak. Yeni nesil belediyeçilik anlayışıyla birlikte, yerel yönetimin ne yaptığı kadar, nasıl yapabilmektir. Bir lafla kalpleri kazanamazsınız. Bu şehirde ben yaptım oldu anlayışı son bulacak.

Üçüncü olarak İstanbul'da artık yeni nesil yerel demokrasi anlayışı hakim olacak.

Bu kentte yaşayanlar, bu kenti yönetenler kadar söz ve karar sahibi olacak.

İstanbul'u ilgilendiren tüm önemli kararlar herkesin gözü önünde, bilgisi dahilinde,

herkesin fikri, önerisi, eleştirisi altında şekillenecek. Mahalle meclislerinden başlayan, sektörel meclislere kadar uzanan kapsamlı bir demokratik katılım mekanizmasıyla, vatandaşlar, muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve üniversiteler kent yönetim sürecinin aktif ortakları haline gelecek. Bu şehri hep birlikte ayağa kaldıracacağız!

## "HERKES EŞİTLİĞİN, ÖZGÜRLÜĞÜN, DEMOKRASİNİN TADINA VARACAK"

Dördüncü olarak İstanbul'da artık, yeni nesil "toplumsal birlik" anlayışı hakim olacak. Bu şehirde 16 milyon vatansever yaşıyor. Bunu söylerken, hiç kimsenin vatanseverliği diğerinden fazla değil, hiç kimsenin inancı diğerinden üstün değil demek istiyorum! Benim için bu şehrin her bir ferdi ayrı bir renk, ayrı bir zenginlik. Benim dönemimde her farklı ses, her farklı renk, her farklı inanış bu şehir için bir risk değil, bir fırsat kabul edilecek. İstanbul'da artık inançların, yaşam tarzlarının, ideolojilerin, siyasi aidiyetlerin doğrudan ya da dolaylı biçimde hiç kimseye, hiçbir şekilde dayatılması söz konusu olmayacak. Herkes kendi rengini, kendi kimliğini, kendi benliğini özgürce, eşit ve saygın bir biçimde yaşayacak. İstanbul huzura kavuşacak. Eşitliğin, özgürlüğün, demokrasinin tadına varacak!

## "MUSTAFA KEMAL ATATÜRK VE ONUN ÇİZDİĞİ HEDEFLERDEN ASLA VAZGEÇMEYECEĞİZ"

Son olarak İstanbul'da artık "yeni nesil yurttaşlık" anlayışı hakim olacak. Katılım mekanizmalarının genişletilmesine paralel olarak yurttaşların enformasyon ve bilişim teknolojilerine eşit koşullarda erişimi de sağlanacak. İstanbul Büyükşehir Belediyesinde hiçbir kamu görevlisi, benim hiçbir çalışma arkadaşım kamu gücünü kendi gücü olarak görmeyecek, kullanmayacak. Ben onların emeğinin hakkını vereceğim, her birinin alın terine sahip çıkacağım. Ama onlar da 16 milyon hemşehrime hizmet edecek. Bana, kişilere, partilere, derneklere, vakıflara asla ama asla hizmet etmeyecekler. Buna izin vermeyeceğim.

Yeni bir anlayışın, bir yeni bakış açısının egemen olması zaman alır. Bana ve ekibime süre tanıyın. Başaracağız. Hep birlikte başaracağız. Vatandaşa karşı mahcupiyet duygusunu yitirmemiş, gururdan, kibirden uzak yöneticilerin görev yapacağı bir İstanbul ve Türkiye için, asla vazgeçmeyin! Siz, iyinin ve haklının yanında olmaktan asla vazgeçmeyin! Bu ülkenin kurucu değerlerinden, cumhuriyetten ve demokrasiden, Mustafa Kemal Atatürk ve onun çizdiği hedeflerden asla vazgeçmeyin! Ben vaz geçmeyeceğim! Vazgeçmeyeceğiz."

■ Tuncay DAĞLI-Gamze ÜNLÜ-Senay Güncavar BARDUR-Kent Yaşam

